



Çocuk Dostu Karabağlar için buluştular ■ 8'de

Hayata Ege'den bakın...

www.egesaati.com.tr

egesaati

Fiyatı: 7 TL

25 yıl

23 Temmuz 2026 Perşembe



Bursa Festivali'nde görkemli açılış ■ 8'de

**A NEW BEGINNING
POWERED BY
COURAGE**



BOL ŞANS, ÖZGÜR!

‘Demokrat’ destek geldi

AVRUPA Demokrat Partisi, yeni bir parti kuracağını açıklayan CHP Grup Başkanı Özgür Özel'e destek açıklaması yaptı. Parti'nin resmi X hesabından yapılan paylaşımda Özel'in fotoğrafı yer aldı ve Türkçe "Bol şans Özgür!" denildi. ■ 4'te



‘Cumhuriyet nöbetindeyiz’

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin grup toplantısında, "Biz, Milli Mücadele'de manda ve himayeyi reddeden haysiyetin; 24 Temmuz 1923'te Lozan'ı imzalayan aklın ve şerefın takipçisiyiz" dedi. ■ 4'te



İZBAN durakları Meclis'e taşındı

İYİ Parti İzmir Milletvekili Hüsmen Kırkpınar, TBMM Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Çiğli'de Ahmet Efendi Mahallesi ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesi için planlanan İZBAN duraklarının durumuna ilişkin eleştirilerde bulundu. ■ 5'te



Alican Uludağ serbest bırakıldı

Sosyal medya hesabından paylaşımının ardından "Halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma" ve "halkı kin ve düşmanlığa tahrik" suçlamasıyla gözaltına alınan gazeteci Alican Uludağ serbest bırakıldı. Haftada dört gün imza verecek olan Uludağ'a yurtdışına çıkış yasağı konuldu.

BARAJ ÇEVRESİNE KURULACAK BAL ORMANINDA ARICILIK YAPILACAK

Gördes Barajı'na 400 bin ağaç

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Cemil Tugay ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu'nun imzaladığı protokolle 2 bin dönümlük alan, 400 bin fidanla ağaçlandırılacak



KIRSAL KALKINMA

İZMİR ve Manisa, çevre koruma ve kırsal kalkınmayı ortak bir hedefte buluşturan örnek bir işbirliğine imza attı. İZSU Genel Müdürlüğü tarafından kamulaştırılan Gördes Barajı çevresindeki koruma alanları etaplar halinde ağaçlandırılacak. Bu yolla bölgede arıcılık desteklenerek kırsal kalkınmaya katkı sağlanacak.



DAHA GÜVENLİ BİR HAVZA

BAŞKAN Tugay imza töreninde yaptığı konuşmada, "Bu güzel işbirliğinin her iki ilimizde de yeni projelerle güçlenerek devam etmesini diliyorum" derken Başkan Dutlulu da "Bu projeye vatandaşlarımızın mağduriyetini giderip havzayı daha güvenli ve yeşil bir yapıya kavuşturacağız" ifadelerini kullandı. ■ 5'te

‘Ateşten gömlek giyiyoruz’

CHP İzmir'in seçilmiş İl Başkanı Çağatay Güç, yeni parti hazırlıklarının iktidar yürüyüşünün başlangıcı olduğunu belirterek, umut vurgusu yaptı



YENİLİK İSTENİYOR

CHP seçilmiş İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, CHP'nin seçilmiş Genel Başkanı Özgür Özel'in liderliğinde gerçekleşen il başkanları toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu. Genel Başkan Özel'in kurulacağını söylediği yeni parti ile iktidar yürüyüşünü başlattıklarını açıklayan Güç, "Halkımız siyasette yenilik istiyor. Biz de halkımızın talepleri doğrultusunda eski siyaset anlayışını geride bırakarak yeni parti ile halkımızın umudu olacağız" dedi. ■ 4'te

‘Mavi Kapak’a büyük ilgi var

KARŞIYAKA Belediyesi'nin yeniden hayata geçirdiği 'Mavi Kapak' kampanyası, çığ gibi büyüyor. ■ 8'de



Gençlerden Konak'a tam not



FERDİ Zeyrek Gençlik Merkezi ve Alsancak Türkan Saylan Gençlik Merkezi, yabancı gençleri ağırladı. ■ 2'de

Necdet Yıldırım

Doğruluk yalnız kaldığında

■ Sayfa 5'te



Çamdibi'nde altyapı hamlesi

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eski, Çamdibi Yıldırım Beyazıt Mahallesi'nde kilit parke taşların yerine yapılan sıcak asfalt serim çalışmalarını sabahın ilk ışıklarıyla yerinde inceledi. Eski, "Toplamda 280'in üzerinde sokağı tamamen yenilemeyi hedefliyoruz" dedi. ■ 3'te



8 684523 297301



Konak'ın Gençlik Merkezlerine tam not

Konak Belediyesi'nin hizmete açmasıyla birlikte gençlerin buluşma noktası haline gelen Ferdi Zeyrek Gençlik Merkezi ve Alsancak Türkan Saylan Gençlik Merkezi içerisinde bulunan Gençlik Merkezi bu kez uluslararası değişim programları kapsamında Belçika'dan ve Kıbrıs'tan gelen gençleri konuk etti. Cosmos Gençlik Derneği'nin Kültürel Değişim Programı kapsamında Konak'ta kültürlerarası öğrenme, sosyal uyum, aktif vatandaşlık, yerel kültür, sanat, tarih, mutfak kültürü ve gençler arası diyalog temalarında çeşitli atölyeler ve grup çalışmalarına katılan 14 Belçikalı genç, Konak Belediyesi'nin Gençlik Merkezlerinde, İzmirli

gençlerle bir araya geldi. 14-17 yaş aralığındaki gençler, hem Ferdi Zeyrek Gençlik Merkezi'ne hem de Alsancak'taki Gençlik Merkezi'ne hayran kaldı. Özellikle Ferdi Zeyrek Gençlik Merkezi'nin tasarım ve olanaklarını büyük beğeniyle karşılayan gençler, İzmirli yaşlılarının çok şanslı olduğunu dile getirdi. Öte yandan, İzmir Kent Konseyi'nin Gençlik Köprüsü Projesi kapsamında İzmir'e gelen 30 Kıbrıslı genç de Ferdi Zeyrek Gençlik Merkezi'ni ziyaret etti. Merkezi gezerek gençlere sunulan imkanların deneyimleyen gençler, gençlik merkezinin modern yapısını ve sosyal alanlarını çok beğendiklerini ifade etti. **HABER MERKEZİ**



TOPRAKLA BULUŞAN KADINLAR, HASAT SEVİNCİNİ BAŞKAN TUGAY'LA YAŞADI

Üretimin mutluluğunu hep birlikte paylaştılar



Mahalle Bostanlarında üretim yapan kadınlarla Kadifekale'de kurulan kahvaltı sofrasında biraraya gelen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, birlikte hasat yaparak üretimin mutluluğunu paylaştı

İzmir Büyükşehir Belediyesi bünyesinde faaliyet gösteren Kadifekale, Meriç, Mustafa Kemal ve Fırat Mahalle Bostanlarında üretim yapan kadınlar, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay ile kahvaltı programında bir araya geldi. İzmir Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Pınar Okyay, belediye bürokratları, 200'ü aşkın kadın ve çocuğun katıldığı buluşmada üretici kadınlar, hasat ettikleri sebzeleri ve bu sebzelerden hazırladıkları ürünleri Başkan Tugay'a ikram ederek projeden duydukları memnuniyeti dile getirdi. Kadınlarla sohbet eden Başkan Tugay, daha sonra Kadifekale Mahalle Bostanı'nda yazlık ürünlerin hasadına katıldı. Program, kadınlar ve çocuklarla

çekilen hatıra fotoğrafıyla sona erdi.

'Bostanları büyüteceğiz'

Etkinlikte konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay, Mahalle Bostanlarının kent yaşamına kattığı değere dikkat çekerek şunları söyledi: "Benim için çok mutluluk verici bir tablo oldu. İnsanlarımızın güler yüzünü görmek her şeye değer. Bu tür alanları büyütmek ve çoğaltmak, insanların daha fazla sosyalleşmesini, yaşamdan keyif almasını ve güzel vakit geçirmesini sağlamak için yeni kararlar alıyoruz. Çok şey yapacağız, çok şey yapmaya devam edeceğiz" Mahalle Bostanı'nda üretim yapan kadınlardan Pınar Yıldız, projeden duyduğu memnuniyeti dile

getirerek, "Bir yıldır ekim yapıyorum. Bostanımız çok güzel. Burada düzenlenen etkinliklerden ve hayata geçirilen projelerden çok memnunuz. Toprakla buluşuyor, yeni dostluklar kuruyoruz. Yapılan sağlık taramaları da bizim için büyük bir avantaj. Ayrıca pazardan alacağımız birçok ürünü de buradan karşılıyoruz. Sebzelemin büyüdüğünü görmek bizi mutlu ediyor; bu üretim aile bütçemize de ekonomik katkı sağlıyor. Yetiştirdiğim biberlerle turşu yapıyorum, ürünlerimi mahalledeki arkadaşlarımla da paylaşıyorum. Bu projeden çok memnunuz, Başkanımıza teşekkür ediyorum" dedi. Yurdagül Eren ise "Bu sene kış ve yaz ürünlerini diktim. Genelde biber, patlıcan,

fasulye, salatalık yetiştiriyorum. Burası benim için terapi gibi oldu. Toprakla uğraşmayı seviyorum. Sosyalleştik, yorgunluk attık. Sadece ürün toplamıyoruz, işimiz bittikten sonra oturup hep birlikte kahvaltı yapıyoruz. Eğlenceli vakit geçiyor. Hatta hafta sonları burayı özlüyoruz" diye konuştu. Mahalle Bostanı'nda üretim yapan Vetha Eyaz ise, "Çok mutluyuz. Buraya gelip hem üretim yapıyor hem de güzel vakit geçiriyoruz. Burada kendimizi daha iyi hissediyoruz. Ektiğimizi biçiyoruz, yetiştirdiğimiz ürünleri topluyoruz. Sevinçten uçuyoruz. Bir biberin bile büyüdüğünü görmek bizi mutlu ediyor. Biber, patlıcan ve kavun ektik" ifadelerini kullandı. **HABER MERKEZİ**

Çocuklar toprağın bilgisi ile buluştu

Efes Selçuk'ta yaz tatilinin başlamasıyla birlikte çocuklar toprağın ve üretimin kadim bilgisiyle buluştu.

İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı işbirliğiyle geleceği değiştirecek çocukların tarım eğitimleri ile değişimin parçası olması amacıyla düzenlenen "Çocuk ve Genç Tarım Eğitimleri" başlığıyla 24 Haziran-16 Temmuz tarihleri arasında Efes Tarlası Yaşam Köyü Toprak Okulu'nda düzenlenen Yaz Okulu Programı tamamlandı.

"Tohum ve Toprak", "Bitki Yetiştirme", "Arılar ve Doğa Haritası", "Gıda Güvenliği" başlıklarında düzenlenen eğitimlere çok sayıda çocuk katıldı.

Eğitim programı kapsamında ilk hafta düzenlenen Tohum ve Toprak eğitiminde katılımcı çocuklar, toprağın oluşumu ile tohumun büyüme ve gelişme süreçleri hakkında detaylı bilgi edinirken, eğitimin uygulama bölümünde Efes Tarlası Yaşam Köyü'ndeki plantasyon alanına biber dikt. İkinci hafta düzenlenen Bitki Yetiştirme Atölyesi'nde bitkilerin gelişimi, büyümesi ve bitki hastalıklarına yönelik doğal çözümler anlatılırken, katılımcı çocuklar soğuk kompost atölyesine de katıldı. Üçüncü hafta gerçekleştirilen Arılar ve Doğa Haritası eğitiminde ise

doğanın sürdürülebilirliği açısından büyük önem taşıyan arılar ve ekosistemdeki rolleri çocuklara aktarıldı. "Çocuk ve Genç Tarım Eğitimleri" kapsamında gerçekleştirilen son hafta eğitimlerinde çocuklar, Gıda Güvenliği başlığı altında tükettikleri gıdaların topraktan sofraya uzanan yolculuğunu, sağlıklı gıda seçimlerini ve gıda ürünlerinin etiketlerini doğru okumayı öğrendi. Program sonunda katılımcı çocuklara bokaşi kompost seti hediye edildi.

Efes Tarlası Yaşam Köyü'nün en önemli amaçlarından birinin çocukların toprakla buluşması olduğunu belirten Belediye Başkanı Filiz Ceritoğlu Sengel, "Bizler geleceğimizin çocuklarımız ile değişeceğini biliyor ve tarım eğitimleri ile Efes Tarlası Yaşam Köyü'nün vizyonu ve İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı iş birliği ile geleceğe adım atıyoruz. Başta İzmir Büyükşehir Belediye Başkanımız sayın Cemil Tugay'a tarımı öncelikli kılın anlayışı için, İzmir Büyükşehir Belediyesi Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı çalışanlarına emekleri için, çocuklarını toprakla buluşturan ailelerimize ve öğretmenlerimize duyurlukları için çok teşekkür ederim" dedi. **HABER MERKEZİ**



Efeler'de YKS adaylarına ücretsiz tercih danışmanlığı

Efeler Belediyesi, üniversite tercih sürecindeki adaylara destek olmak amacıyla 22 Temmuz-5 Ağustos 2026 tarihleri arasında ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti verecek.

Efeler Belediyesi, uzman rehber öğretmenler eşliğinde ücretsiz tercih danışmanlığı hizmeti sunuyor. 22 Temmuz ile 5 Ağustos 2026 tarihleri arasında Milli Aydın Bankası Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilecek danışmanlık hizmeti kapsamında adaylar; bireysel tercih danışmanlığı, başarı sırası ve kontenjan değerlendirmesi ile üniversite ve bölüm seçimi konularında uzman rehber öğretmenlerden destek alabilecek. Merkezdeki danışmanlık hizmeti hafta içi günlerinde 09.00 ile

17.00 saatleri arasında gerçekleştirilecek.

Belediye Başkanı Anıl Yetişkin, üniversite tercihlerinin gençlerin yaşamındaki en önemli dönüm noktalarından biri olduğuna dikkat çekerek, doğru tercih yapmalarına katkı sunmayı amaçladıklarını söyledi. Yetişkin, "Gençlerimizin emeklerinin karşılığını en doğru şekilde alabilmeleri için bu önemli süreçte onların yanında olmaya devam ediyoruz. Uzman rehber öğretmenlerimiz eşliğinde tamamen ücretsiz sunacağımız tercih danışmanlığı hizmetimizle öğrencilerimizin bilinçli karar vermelerine destek olacağız. Tüm adaylarımızı Milli Aydın Bankası Kültür Merkezi'ne bekliyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**



'Kültürel Mirasın Dijitalleştirilmesi' konuşuldu

Bodrum Belediyesi, kültürel mirasın korunması, tanıtılması ve gelecek nesillere aktarılmasına yönelik çalışmalarını Açık Hava Kültür Söyleşileri ile sürdürüyor. Bodrum Belediyesi Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Kent Tarihi ve Leleg Uygurlığı Araştırma ve Uygulama Birimi tarafından, Dibeklihan Kültür ve Sanat Köyü ev sahipliğinde düzenlenen Açık Hava Kültür Söyleşileri kapsamında Arkeolog ve Kültürel Miras 3 Boyut Uzmanı Gökhan Yılmaz, "Geçmiş Geleceğe Taşımak: Kültürel Mirasın Dijitalleştirilmesi ve Yeni Teknoloji" başlıklı sunumuyla katılımcılarla buluştu. Gökhan Yılmaz, sunumunda kültürel varlıkların korunması, belgelenmesi ve gelecek nesillere aktarılmasına dijital teknolojilerin sunduğu olanaklara değinerek dijital modelleme yöntemleri hakkında bilgiler verdi. Böylece, katılımcıların sorularının yanıtlanmasının ardından sona erdi. **HABER MERKEZİ**



Ege Üniversiteli bilim insanına UNESCO'dan önemli görev

Ege Üniversitesi bilim insanları uluslararası kurum ve kuruluşlarda önemli görevler üstlenmeye devam ediyor. UNESCO Türkiye Millî Komisyonu (UTMK) Yönetim Kurulu Toplantısı'nda alınan karar doğrultusunda Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Ekici, UNESCO Kültürel Miras Politikaları İhtisas Komitesi üyeliğine seçildi. UNESCO'nun amaç ve ideallerinin Türkiye'nin öncelikleri doğrultusunda hayata geçirilmesine yönelik stratejik çalışmalar yürüten komitede görev alacak olan Prof. Dr. Metin Ekici, uluslararası kültürel miras politikalarının şekillenmesine katkı sunacak. Ege Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Alcı, "Üniversitemiz Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Metin Ekici'nin Kültürel Miras Politikaları İhtisas Komitesi üyeliğini tebrik ediyor çalışmalarında başarılar diliyorum" dedi. **HABER MERKEZİ**

Denizli Kent Konseyi'nde Başkan Marım güven tazeledi



Denizli Büyükşehir Belediyesi Kent Konseyi 12. Seçimli Olağan Genel Kurulu geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Türkiye'de ilkler arasında yer alan ve katılımcı yönetim anlayışının öncüsü olan Kent Konseyi'nde yapılan oylamayla, Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Ali Marım yeniden Kent Konseyi Başkanı seçildi. Genel kurulda ayrıca 2026-2029 döneminde görev yapacak yeni

yürütme kurulu da belirlendi. Denizli Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili ve Kent Konseyi Başkanı Ali Marım, Kent Konseyi'nin köklü geçmişine ve toplumsal dayanışmadaki rolüne dikkat çekti. Marım, "1997 yılında 'Denizli Belediyesi Gençlik Meclisi' adıyla kurulan ve Türkiye'de ilkler arasında yer alan Kent Konseyimiz; saydamlık, hesap verebilirlik, çevreye duyarlılık ve ortak akıl ilkeleriyle Denizli'mize hizmet etmeyi

sürdürüyor. Belediye Kanunu'nun 76'ncı maddesinden aldığımız güçle kentin hak ve hukukunu korumak, sürdürülebilir kalkınmayı sağlamak ve hemşehrilik bilincini pekiştirmek için var gücümüzle çalışıyoruz. Yeni dönemde de sivil toplum kuruluşlarımız, meclislerimiz ve tüm paydaşlarımızla birlikte Denizli'mizin geleceğine katkı sunmaya, Türkiye'ye örnek projeler üretmeye devam edeceğiz" dedi. **İHA**



Çamdibi'nde altyapı hamlesi 280 sokak asfaltla buluşuyor

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, Çamdibi Yıldırım Beyazıt Mahallesi'nde kilit parke taşların yerine yapılan sıcak asfalt serim çalışmalarını sabahın ilk ışıklarıyla yerinde inceledi, notlar aldı

Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, periyodik olarak gerçekleştirdiği mahalle ziyaretleri kapsamında güne Çamdibi bölgesinde başladı. Sabahın ilk ışıklarıyla birlikte Yıldırım Beyazıt Mahallesi'ne çıkarma yapan Başkan Eşki, bölgede yürütülen kapsamlı yol yapım ve asfalt serim çalışmalarını yerinde inceledi. Bornovalılara daha konforlu bir yaşam alanı sunmak için saha çalışmalarını sürdüren Başkan Eşki'ye, Yıldırım Beyazıt Mahallesi Muhtarı Mürvet Dinsever, belediye meclis üyeleri ve ilgili birim sorumluları eşlik etti.

Sokak sokak gezerek yürütülen çalışmalarını denetleyen Başkan Eşki,

mahalle sakinlerinin taleplerini tek tek dinledi, eksikleri yerinde tespit ederek hızlı çözüm için notlar aldı. Alanda tespit edilen eksikliklerin giderilmesi için birim sorumlularıyla birlikte notlar aldı.

9 bitti, 10'uncu başlayacak

Projenin henüz başında olduklarını ve hedeflerinin çok büyük olduğunu belirten Bornova Belediye Başkanı Ömer Eşki, "Bu sabah güne Çamdibi'nde, Yıldırım Beyazıt Mahallesi'nde başladık. Buralarda uzun yıllardır kullanılan kilit parke taş yolları asfalta dönüştürme sürecimiz kararlılıkla devam ediyor. Henüz bu kapsamlı çalışmanın çok başındayız.

Toplamda 280'in üzerinde sokağı tamamen yenilemeyi hedefliyoruz. Bugün itibarıyla dokuzuncu sokağımızın çalışmaları bitiyor ve hemen 10. sokağımıza başlayacağız." dedi.

Yolların asfalta dönüştürülmesi sürecinde altyapı kurumlarıyla koordineli çalışılması nedeniyle ilk etapların titizlikle ve nispeten yavaş ilerlediğini ifade eden Başkan Eşki, çalışmaların yakın zamanda ciddi bir ivme kazanacağını vurguladı. Çamdibi halkına verdikleri sözleri tek tek yerine getireceklerini söyleyen Başkan Eşki, açıklamasını şu sözlerle sürdürdü:

"Altyapı ile ilgili mevcut problemler nedeniyle ilk

etaplarımız biraz yavaş geçiyor ancak yakın bir süre içinde bu çalışmalar çok daha hızlanacak. Çamdibi'nde yıllardır özlenen altyapı çalışmalarını ve özellikle kilit parke taşlardan kaynaklanan, evlere sirayet eden o kronik rutubet sorunlarını bu dönem inşallah tamamen bitireceğiz. Sevgili muhtarımız, meclis üyelerimiz ve mahalle sakinlerimizle birlikte sabahın erken saatlerinde yapılan çalışmaları denetledik. Eksik gördüğümüz şeylerle ilgili de birkaç not aldık; arkadaşlarımız bu eksikleri hızla yerine getirecek. Çamdibi'ne verdiğimiz sözü tutmanın gururunu ve keyfini hep birlikte yaşayacağız." **TURGAY KILIÇ**



Turgutlu'da okullar yeni döneme hazırlanıyor

Turgutlu Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, kent genelinde okul boyamalarından çocuk oyun alanlarının yapımına, kauçuk zemin uygulamalarından durak alanlarının düzenlenmesine kadar birçok noktada çalışmalarına aralıksız devam ediyor. Yeni eğitim ve öğretim dönemi hazırlıkları kapsamında ilçedeki okullarda boya çalışmalarını sürdüren ekipler, Turgutlu Anaokulu ile Orhan Polat Yağcı İlkokulu'nda çalışmalarına devam ediyor. Urganlı 23 Nisan Ortaokulu'nun iç ve dış cephe boyama çalışmaları ile Urganlı Çok Programlı Anadolu Lisesi'nin dış cephe boyama çalışmaları ise tamamlandı. Öğrencilerin yeni eğitim öğretim yılına daha temiz, düzenli ve bakımlı okullarda başlaması amacıyla yürütülen çalışmaların, planlanan program doğrultusunda diğer okullarda da devam edeceği bildirildi. **HABER MERKEZİ**



Ayvalık'ta 7'nci akıllı kavşak hizmete girecek

Ayvalık Belediyesi, kent içi ulaşımı rahatlatarak önemli bir projeyi daha hayata geçiriyor. Belediye Başkanı Mesut Ergin, Vatan Caddesi'nde Adliye arkasındaki okullar bölgesinde yer alan SGK Kavşağı ile Muammer Aksoy Caddesi bağlantısında sürdürülen çalışmaları yerinde inceleyerek bilgi aldı. Çalışmaların tamamlanmasıyla birlikte Ayvalık'ın 7'nci akıllı kavşağı hizmete girecek. Ana arter, Sahil Kent Mahallesi, Ali Çetinkaya Mahallesi, Adliye ve okullar bölgesine ulaşımı sağlayan güzergahta trafik akışının daha düzenli ve güvenli hale getirilmesi hedefleniyor. Ergin, projenin özellikle öğrenciler ve yayalar açısından büyük önem taşıdığını belirterek, "Ayvalık'ın her noktasında güvenli ve modern ulaşım için çalışmalarımızı aralıksız sürdürüyoruz" dedi. **HABER MERKEZİ**

‘Çeşme’yi ortak akılla yönetiyoruz’

GAZİDEK'ten LGS'de gururlandıran başarı

Gaziemir Belediyesi'nin eğitimde fırsat eşitliği sağlamak amacıyla ücretsiz olarak hizmet veren Gaziemir Belediyesi Destek Eğitim Kursu (GAZİDEK), Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavında elde ettiği başarıyla dikkat çekti. Alanında uzman öğretmen kadrosuyla yıl boyunca hizmet veren GAZİDEK'te eğitim alan öğrencilerin yüzde 83'ü başarılı bir sınav süreci geçirerek hedefledikleri liseleri tercih edebilecek puanlara ulaştı.



Merkezde eğitim alan 15 öğrenci, LGS'de gösterdikleri başarıyla Türkiye genelinde yüzde 10'luk başarı dilimine girmeyi başardı.

Öğrencilerden biri ise 465 puan alarak yüzde 1,64'lük başarı diliminde yer aldı ve Türkiye'nin köklü liselerine yerleşme yolunda önemli bir avantaj elde etti. Büyük bir başarıya imza atan öğrenciler, başta fen liseleri ve nitelikli Anadolu liseleri olmak üzere birçok seçkin eğitim kurumunu tercih etme hakkı kazandı. **HABER MERKEZİ**



Çeşmeliler, Halk Günü buluşmalarında belediye hizmetleriyle ilgili taleplerini, önerilerini ve yaşadıkları sorunları doğrudan Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli'ye iletme fırsatı buluyor. Başkan Denizli, "Çeşme'yi ortak akılla yönetmeye, komşularımızla yan yana olmaya devam edeceğiz" dedi.

Çeşme Belediye Başkanı Lâl Denizli, salı günleri düzenlenen Halk Günü buluşmaları kapsamında vatandaşlarla biraraya gelerek talep, öneri ve görüşlerini dinlemeyi sürdürüyor.

Katılımcı belediyecilik anlayışı doğrultusunda gerçekleştirilen Halk Günü buluşmalarında, vatandaşlar belediye hizmetleriyle ilgili taleplerini, önerilerini ve yaşadıkları sorunları doğrudan Başkan Denizli'ye iletme fırsatı buluyor. Başkan

Yardımcılarının da katılım sağladığı görüşmelerde iletilen konular değerlendirilerek çözüm süreçleri başlatılıyor. Halk Günü buluşmalarının, belediye ile vatandaş arasındaki iletişimi güçlendirdiğini belirten Başkan Lâl Denizli, "Komşularımızın görüşlerini dinlemek, ihtiyaçlarını doğrudan kendilerinden öğrenmek ve birlikte çözüm üretmek bizim için büyük önem taşıyor. Çeşme'yi ortak akılla yönetmeye, komşularımızla yan yana olmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.

Salı günleri gerçekleştirilen Halk Günü buluşmalarına katılmak isteyen vatandaşlar, 0 (232) 750 00 00 numaralı telefonun 4020 veya 430 dahili hatlarını arayarak randevu oluşturabiliyor. **HABER MERKEZİ**



www.egesaati.com.tr

23 Temmuz 2026 Perşembe Yıl: 25 Sayı: 8414

SELEKTİF İLETİŞİM DANIŞMANLIK
MEDYA A.Ş. adına Yön. Krl. Bşk. ve İmtiyaz Sahibi
ERDAL AKALTUN

Genel Yayın Yönetmeni

IDRİS AKYÜZ

Genel Müdür

NURETTİN SÖNMEZ

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

RAMAZAN AKER

Görsel Yönetmen

KEZİBAN ÖZÇEVİK

Editör

AYŞEGÜL KOÇ KÜÇÜKERBAŞ

Muhabirler

TURGAY KILIÇ

RECEP SANKAYA

Yönetim Yeri:

Umurbey Mahallesi 1501 Sokak No:2/D Konak/Izmir

Telefon: 0 232 202 60 22

Faks: 0 232 202 60 22

İnternet sitesi:

www.egesaati.com.tr

e-posta: bilgi@egesaati.com.tr

Elektronik Tebligat Adresi (UETS): 25909-93221-90717

Günlük Siyasi Gazetedir.

YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

(Gazetemiz pazar günleri ve dini bayramlarda çıkmaz.)

Dağıtım: Türkuvaz Dağıtım Pazarlama A. Ş. İZMİR

(Gazetemiz basın meslek ilkelerine uymaya söz vermiştir.)

BASIM YERİ: İhlas Gazetecilik A.Ş. Fatih Mh. 1199

Sk. No:1/7 Sarnıç Gaziemir / İzmir

Telefon: 0 232 281 45 95

‘YENİ PARTİ İLE ÜLKEMİZDE ESKİ SİYASET ANLAYIŞINI GERİDE BIRAKIYORUZ’

Güç: Gömlek çıkarmıyoruz ateşten gömlek giyiyoruz



CHP İzmir’in seçilmiş İl Başkanı Çağatay Güç, Genel Başkan Özgür Özel’in liderliğinde yürütülen yeni parti hazırlıklarının Türkiye’nin iktidar yürüyüşünün başlangıcı olduğunu söyledi

Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP) seçilmiş İzmir İl Başkanı Çağatay Güç, CHP’nin seçilmiş Genel Başkanı Özgür Özel’in liderliğinde gerçekleşen il başkanları toplantısı sonrası açıklamalarda bulundu. Genel Başkan Özel’in kurulacağını söylediği yeni parti ile iktidar yürüyüşünü başlattıklarını açıklayan Güç, “Halkımız siyasette yenilik istiyor. Biz de halkımızın talepleri doğrultusunda eski siyaset anlayışını geride bırakarak yeni parti ile halkımızın umudu olacağız” dedi.

‘Yeni bir umut’

Halkın geçmiş tartışmalardan sıkıldığını ve geleceğe yönelik güçlü bir siyasi irade aradığını belirten Başkan Güç, “Türkiye’nin artık yeni bir umuda ihtiyacı vardır. Halkımız, ülkeye hiçbir faydası olmayan geçmiş tartışmaların geride bırakılmasını, ülkemizin ve milletimizin geleceğine odaklanan güçlü

bir siyasi iradenin ortaya çıkmasını beklemektedir. Genel Başkanımız Özgür Özel’in liderliğinde, Türkiye’nin umudu olmak için yola çıkıyoruz. Bu yeni yolun tek bir amacı vardır; gençlerin umudu, kadınların güvencesi, çalışanların ekonomik refahı, emeklilerimizin huzurlu olduğu yepyeni bir Türkiye hayaliyle iktidar yürüyüşünü başlatıyoruz. Artık güçlü bir yol haritasını milletimizle paylaşıyoruz” diye konuştu. Genel Başkan Özgür Özel liderliğinde çıktıkları yolda yeni nesil, katılımcı ve adaletli bir siyaset anlayışı izleyeceklerini ifade eden Başkan Güç, “Yeni siyasi hareketimiz; eğitimden ekonomiye, adaletten güvenliğe, sağlıktan tarıma kadar ülkemizin tüm sorunlarına liyakatle çözüm üretecek kapsamlı çalışmalarını Türkiye’nin yeni umudu olacaktır. Bu süreç; ülkesini, Cumhuriyet’i ve Atatürk’ün değerlerini benimseyen toplumun tüm kesimlerinin katılımıyla, ortak akıl,

disiplin ve planlama anlayışıyla yürütülecektir. Genel Başkanımız Özgür Özel’in de dediği gibi Atatürk’ün mirası vatanımızı korumanın sorumluluğu artık bizim omuzlarımızdadır. Biz bu yürüyüşü korkularla değil, cesaretle gerçekleştireceğiz. Çünkü biz siyasette gömlek çıkarmıyoruz; ateşten gömlek giyiyoruz. Milletimiz yeni bir umut beklemektedir. Bizler; eski ve tükenmiş siyaset anlayışının yükünü kırdığımız, geride bırakılması gerektiğini, yeni nesil ve katılımcı bir siyaset anlayışının inşa edildiği bu yolda, güçlü bir örgütlenme, ortak akıl ve kararlı bir duruşla ülkemiz ve milletimiz için yeni bir yola çıkıyoruz. Milletimizle birlikte iktidara yürüyeceğiz. Vatanını seven, mevcut siyasi anlayıştan kurtulmak isteyen, yenilikçi, çalışkan tüm vatandaşlarımızı yeni parti yürüyüşümüze davet ediyoruz. Ülkemiz ve milletimize hayırlı olsun” ifadelerini kullandı.

HABER MERKEZİ

‘İYİ Parti Cumhuriyet nöbetindedir’

İYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, partisinin grup toplantısında konuştu. Dış politika ve ekonomi üzerinden iktidarı eleştiren Dervişoğlu, bugün birbirinden ayrı gibi görünen bütün başlıkların merkezinde aynı meselenin bulunduğunu söyledi. Müsavat Dervişoğlu, şöyle konuştu:

"Türkiye Cumhuriyeti, Türk milletinin iradesiyle mi yönetilecektir? Kararları şer odaklarının talepleri veya iktidar hesapları mı belirleyecektir? Anayasa’yı Cumhuriyet’in ihtiyaçları mı belirleyecek, iktidarın ömrünü uzatma hesabı mı? Sokağa Türkiye Cumhuriyeti mi hakim olacak, etnik kimlik istismanı yapan terör örgütleri veya çeteler mi? Savunma politikamızı milli güvenlik ihtiyaçlarımız mı yönetecek, Trump’ın takvimi veya Moskova’nın izni mi? Bütçemiz milletin refahına mı hizmet edecek, faiz düzenine mi? Bizim cevabımız açıktır: Devlet, kararını İmralı’ya danışmaz. Savunmasını Trump’ın takvimine



bağlamaz. Bütçesini faize teslim etmez. Şehidin annesini kapıda bırakıp, teröriste özel hukuk hazırlamaz. Biz, 20 Temmuz 1974’te Kıbrıs Türkünün yardımına koşan iradenin; Milli Mücadele’de manda ve himayeyi reddeden haysiyetin; 24 Temmuz 1923’de Lozan’ı imzalayan aklın ve şerefın takipçisiyiz. Bu devlet yeniden kendi ayakları üzerinde duracaktır. Bu Meclis yeniden milletin iradesinin merkezi

olacaktır. Türk milleti yeniden hakkına, hukukuna ve alın terinin karşılığına kavuşacaktır. Ne Cumhuriyeti pazarlık konusu yaptıracağız ne vatani sahipsiz bırakacağız, ne de milletimizi faiz, terör ve çete düzenine teslim edeceğiz. İşte bu yüzden bayrak açtım! İYİ Parti buradadır. Cumhuriyet nöbetindedir. Türk milletinin emrindedir."

HABER MERKEZİ

Avrupa Demokrat Partisi: Bol şans Özgür

Avrupa Parlamentosu’nda yer alan Avrupa Demokrat Partisi, yeni bir parti kuracağını açıklayan CHP Grup Başkanı Özgür Özel’e destek açıklaması yaptı. Parti’nin resmi X hesabından yapılan paylaşımında Özgür Özel’in fotoğrafı yer aldı ve Türkçe "Bol şans Özgür!" ifadelerine yer verildi.

"Özgür Özel, CHP ile yollarını ayırdı ve partisinin Meclis grubunun büyük bir kısmıyla birlikte yeni bir siyasi parti kuracağını duyurdu. Bu çarpıcı adım, CHP’nin seçilmiş yönetiminin yargı eliyle görevden uzaklaştırılmasının ardından geldi. Bu durum,

Ekrem İmamoğlu’nun hapsedilmesiyle hedef alınmaya devam edilen muhalefete ve demokratik çoğulculuğa yönelik bir başka ağır saldırı niteliğindedir. Avrupa Demokrat Partisi; Özgür Özel’e, Ekrem İmamoğlu’na, yeni partiye ve her şeyden önce Türk halkına en içten dileklerini iletiyor. Dileriz ki bu yeni başlangıç, Türkiye’nin, Erdoğan’ın özgürlükler üzerindeki baskısı ve demokrasi yerine kişisel iktidarı tercih eden korkak liderlerin suç ortaklığıyla şekillenen karanlık bir dönemden çıkmasına vesile olur. Tarih, herkesin nerede durduğunu hatırlayacak."

HABER MERKEZİ



ULUCAK İSTİKLAL MAHALLESİ 289 ADA 9 İLA 16 PARSELLER İLE, 1019 ADA 7 VE 9 PARSELLERE AİT İMAR UYGULAMASI İLE İLGİLİ ASKI-BİLGİLENDİRME VE İNTERNET İLANI TUTANAĞI

İzmir İli, Kemalpaşa İlçesi, Ulucak İstiklal Mahallesi 289 ada 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16 parseller ve 1019 ada 7 ve 9 parselin bulunduğu Ulucak Mahallesi 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı içerisinde belirlenen düzenleme sahasında 3194 sayılı İmar Kanunu’nun 18. Madde Uygulamasına göre yapılan parselasyon planı ve dağıtım cetveli İzmir Büyükşehir Belediyesi Encümeni’nin 25/06/2026 tarih 04-611 sayılı kararı ile onanmıştır. Parselasyon planı ve dağıtım cetveli, 3194 sayılı İmar Kanununun 8/b maddesine göre incelenmek üzere 14/07/2026 tarihinden başlayarak bir ay süreyle askıya çıkarılmış olup, 14/08/2026 tarihinde askıdan indirilecektir. Askı süresi içerisinde yapılan itiraz başvurularının zımnı red süresi askıdan iniş tarihinden itibaren 30 gün olup, zımnı red süresinin son gününü izleyen günden sonra 60 gün olan genel dava açma süresi başlayacaktır.64 Nolu Parselasyon Planına, ilan askı süresi içerisinde itiraz edilmediği takdirde, askı süresi bitiminde son kontrollerinin yapılarak, tescil işlemi için, Kemalpaşa Tapu Sicil Müdürlüğü’ne iletilmek üzere gönderilecektir.3194 Sayılı İmar Kanunu’nun 19.Maddesi ve 7201 sayılı Tebligat Kanunu’nun 29.Maddesine göre ilanen tebliğ olunur.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın: ILN02515029

T.C. KEMALPAŞA 3. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ KAMULAŞTIRMA İLANI

Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü tarafından aşağıdaki listede sıralı kamulaştırmaya tabi tutulan taşınmazın tapuda idare adına tescilli ile mahkemeye tespit edilecek bedelin hak sahiplerine ödenebilmesi amacı ile 4560 sayılı kanun ile değişik 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi gereğince mahkememizde açılmış bedel tespit ve tescil davalarında 1-Davacı Karayolları Genel Müdürlüğü’nün; Gebze-Orhangazi-Izmir Oto yolu projesi kapsamında 2011/341Karar sayılı Kamulaştırma Yarı Kararı Gereğince kamulaştırmaya karar verildiği,2-Kamulaştırma bedelinin hak sahipleri adına T.C. Vakıf Bank Kemalpaşa Şubesine yatırılacağı, 3-Konuya ve taşınmazın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerin ilan tarihi itibarıyla 2 hafta içinde mahkemeye yazı olarak bildirilmesi gerektiği, 4-Açılacak davalarda husumetin Karayolları Genel Müdürlüğü’ne yöneltilmesi gerektiği, 5-Maliklere çıkarılan meşruhatlı davetiyenin tebliğinden itibaren veya kendilerine tebligat yapılmayanlara tebligat yerine geçmek üzere yapılan ilandan otuz(30) gün içinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal ve adli yargıda maddi hatalara karşı iptal davası açabileceği, 6-Otuz(30) gün içerisinde kamulaştırma işlemlerine karşı idari yargıda iptal davası açanların dava açtıklarını ve yürütmenin durdurulması kararı aldıklarını belgelendirmedikleri takdirde kamulaştırma işleminin kesinleşeceği ve mahkememizce tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmazdan kamulaştırılan mülkiyet ve ittifak hakkının kamulaştırma yapan idare adına tesciline karar verileceği hususlarındaki keyfiyet 2942 sayılı Kamulaştırma Kanununun 10. Maddesi uyarınca ilanen duyurulur.

Kamulaştırılan taşınmazın ili: **İZMİR**İlçesi: **KEMALPAŞA**

Mülkiyet/Daimi İrtifak Kamulaştırması

DOSYA NO	KÖYÜ	ADA	PARSEL	MALİKİ	Alanı m²
2026/112 Esas	Ulucak	0	1333 1381	Meryem Özer	9.500,00m2 19.800,00m2

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de

Basın: ILN02514923

GÖRDES BARAJI ÇEVRESİ DEV ORMANA DÖNÜŞECEK, KIRSAL EKONOMİ GÜÇLENECEK

İki başkan, yeşil bir gelecek için imza attı

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay ve Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Dutlulu'nun imzaladığı protokolle baraj çevresi etap etap yaklaşık 2 bin dönümlük dev bir ormana dönüştürülecek



İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Manisa Büyükşehir Belediyesi, çevre koruma ve kırsal kalkınmayı ortak bir hedefte buluşturan örnek bir işbirliğine imza attı. İZSU Genel Müdürlüğü tarafından kamulaştırılan Gördes Barajı çevresindeki koruma alanları etaplar halinde ağaçlandırlarak yaklaşık 2 bin dönümlük geniş bir ormana dönüştürülecek. Böylece hem İzmir'in içme suyu kaynakları güvence altına alınacak hem de bölgede arıcılık desteklenerek kırsal kalkınmaya katkı sağlanacak. Gördes Barajı Tampon Bölge Protokolü, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil Tugay'ın ev sahipliğinde düzenlenen törende imzalandı. İzmir Sanat Merkezi'nde gerçekleştirilen törene Başkan Dr. Cemil Tugay'ın yanı sıra Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Gördes Belediye Başkanı İbrahim Büke ve belediye bürokratları katıldı. İmzalanan protokolle, ağaçlandırma çalışmalarının yanı sıra su kaynaklarının korunması, iklim değişikliğine karşı doğal direncin artırılması ve kırsal ekonominin güçlendirilmesini hedefleyen kapsamlı bir çevre yatırımı hayata geçirilecek.

'İki il ayrılmaz bir bütün'

İmza töreninin ardından konuşan İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil

Tugay, Manisa ile İzmir'in ayrılmaz bir bütün olduğunu vurguladı. Gördes Barajı çevresinde yaklaşık yarım milyon ağacın dikileceği proje için bir araya geldiklerini belirten Başkan Tugay, şunları söyledi: "İzmir'in bu projede yer almasının nedeni, Gördes Barajı ve çevresiyle ilgili kamulaştırma çalışmalarının, yıllar önce Devlet Su İşleri tarafından alınan karar doğrultusunda İZSU tarafından yürütülmüş olmasıdır. Buradaki su, İzmir için de hayati öneme sahip. Bu nedenle su kaynaklarının korunması gerekiyor. Baraj çevresindeki alanın korunmasına ilişkin yetki de İZSU'ya verilmiş durumda. İbrahim Başkan'a gerçekten yürekten teşekkür ediyorum. Gördes için çok doğru, bizim de çok içimize sinen bir fikir ortaya koydu. Bölgede şu anda tarım yapılamayan ve kullanılmayan alanların, yöre halkının arıcılık yapmasını teşvik edecek bir bal ormanına dönüştürülmesini önerdi. Arıcılığı destekleyecek bitkilendirme çalışmalarının yapılması fikrini de büyük bir memnuniyetle karşıladık. Bu çalışmanın hayata geçirilmesine öncülük eden Gördes Belediye Başkanımıza, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanımıza ve emeği geçen tüm arkadaşlarımıza çok teşekkür ediyorum. Bu güzel iş birliğinin her iki ilimizde de yeni projelerle güçlenerek devam etmesini

diliyorum" dedi.

Konuşmasına projenin hayata geçirilmesine katkı sunan Cemil Tugay ile İbrahim Büke'ye teşekkür ederek başlayan Besim Dutlulu, "Bu proje, yıllar önce Gördes Barajı nedeniyle kamulaştırılan ve uzun süredir atıl durumda bulunan alanların yaklaşık 400 bin fidanla ağaçlandırılarak bal ormanına dönüştürülmesini, böylece de arıcılık faaliyetlerinin desteklenmesini amaçlıyor. Kamulaştırmalar nedeniyle vatandaşlarımız mağdur olmuş, tarım arazileri önemli ölçüde azalmıştı. Bu projeye hem vatandaşlarımızın mağduriyetini gidermeye katkı sağlayacağız hem havzayı daha güvenli ve daha yeşil bir yapıya kavuşturacağız hem de arıcılığı destekleyerek ülke ekonomisine önemli katkı sunacağız. Çok yönlü ve son derece değerli bir proje. İZSU Genel Müdürlüğümüze ve Cemil Başkanımıza çok teşekkür ediyorum. Onların iyi niyeti ve işbirliği olmasaydı bu proje hayata geçirilemezdi. Gördes halkına da hayırlı olmasını diliyorum. Hem güzel bir ormanımız olacak hem de ekonomimize önemli katkılar sağlayacak. İnşallah bundan sonra da İzmir Büyükşehir Belediyemiz ile

Manisa Büyükşehir Belediyemiz, bu anlayışla birçok ortak projeye imza atacak" diye konuştu. Gördes Belediye Başkanı İbrahim Büke de projenin, uzun yıllardır dile getirdikleri bir hedefin hayata geçirilmesini sağlayacağını belirterek, işbirliğine katkı sunan her iki belediye başkanına teşekkür etti. **HABER MERKEZİ**

34 farklı tür yer alacak

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, projenin çevre koruma ile kırsal kalkınmayı biraraya getiren örnek bir çalışma olduğunu belirterek, ilk etapta 580 dönümlük alanda 411 bin bitkinin toprakla buluşturulacağını söyledi. Usta, lavanta, kekik, adaçayı, ıhlamur, akasya, kızılcam ve fıstık çamı gibi 34 farklı türün kullanılacağını, bitki desenesinin yıl boyunca arılar için nektar ve polen sağlayacak şekilde planlandığını ifade etti. Projenin erozyonu azaltarak Gördes Barajı'nın su kalitesini ve kullanım ömrünü koruyacağını vurgulayan Usta, aynı zamanda arıcılığı destekleyerek özellikle baraj çevresindeki üreticiler, kadınlar ve gençler için sürdürülebilir bir gelir kaynağı oluşturacağını söyledi.

Kadınlar ve gençlere arıcılık eğitimi verilecek

Manisa Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanı Yılmaz Usta, belediyenin arıcılık alanındaki deneyimini Gördes'e taşıyacaklarını belirterek, kadınlar ve genç üreticilere uygulamalı arıcılık eğitimleri verileceğini söyledi. Bitkilerin çiçeklenmesinin ardından kontrollü şekilde gezici arıların da alandan faydalanabileceğini ifade eden Usta, dikim çalışmalarına sonbaharda başlanacağını, 2029 yılına kadar etaplar halinde sürdürülecek proje kapsamında yaklaşık 2 bin dönümü aşan alanın ormana dönüştürüleceğini ve böylece hem İzmir'in içme suyu kaynaklarının korunacağını hem de kırsal kalkınmanın destekleneceğini kaydetti.

İzmir'in ikinci büyük içme suyu kaynağı korunacak

İZSU Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanı Güzin Özbaş, Gördes Barajı'nın Tahtalı Barajı'nın ardından İzmir'in en büyük ikinci içme suyu kaynağı olduğunu belirterek, baraj havzasının korunmasının doğrudan İZSU'nun sorumluluğunda olduğunu söyledi. Özbaş, "Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 2017 yılında yürürlüğe konulan özel hükümler doğrultusunda, barajın maksimum su kotundan itibaren 300 metrelik alan 'mutlak

koruma alanı-tampon bölge' olarak tanımlandı. Bu kapsamda Karayakup ve Çağlayan mahallelerinde bulunan 264 parsel, yaklaşık 195 hektarlık alan kamulaştırılarak İZSU mülkiyetine kazandırıldı. Şimdi bu alanlar ağaçlandırılarak doğal bir tampon bölge oluşturulacak. Böylece hem erozyon önlenecek hem de baraj çevresinde yeşil bir kuşak oluşturulacak" ifadelerini kullandı. İZSU'nun benzer bir çalışmayı daha

önce Tahtalı Barajı Havzası'nda başarıyla hayata geçirdiğini hatırlatan Özbaş, "Tahtalı Havzası'nda kamulaştırılan 655 hektarlık alanda 1 milyon üzerinde fidan toprakla buluşturuldu ve bugün bu alan orman niteliğine ulaştı. Aynı kararlukla Gördes'te de çalışmalarımızı sürdüreceğiz. Amacımız suyun hem miktarını hem de kalitesini gelecek nesiller için korumak" şeklinde konuştu.

Kırkpınar, İZBAN'daki durak krizini Meclis gündemine taşıdı

İYİ Parti İzmir Milletvekili Hüsmen Kırkpınar, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Genel Kurulu'nda yaptığı konuşmada, Çiğli'de Ahmet Efendi Mahallesi ve İzmir Katip Çelebi Üniversitesi için planlanan İZBAN duraklarının durumuna ilişkin eleştirilerde bulundu.

Bölge halkı için büyük önem taşıyan durakların yaklaşık 2 yıldır atıl vaziyette bekletildiğini öne süren Kırkpınar, projenin gecikmesinden hem İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni hem de merkezi yönetimi sorumlu tuttu.

İYİ Partili Kırkpınar'ın açıklaması şu şekildedir: "Sorumsuzluk ve ihmalkârlık İZBAN Projesini çıkmaza sürükledi. Çiğli halkı mağdur!

Ahmet Efendi Mahallesi ve Katip Çelebi Üniversitesi için hayati önem taşıyan İZBAN durakları, tam 2 yıldır atıl vaziyette bekletiliyor. Belediyenin mali basiretsizliği ve iktidarın



vurdumduymazlığı yüzünden, teslim tarihine 1.5 aydan az bir süre kalmasına rağmen şantiyede yaprak dahi kımlıdamıyor. Ulaşım bir hak; yönetilemeyen süreçlerin bedeli vatandaşımızla ödetilemez! Hem İzmir Büyükşehir Belediyesi'ni hem de hükümeti derhâl ortak sorumluluk olarak projeyi denetlemeye ve bu hak mağduriyetini derhâl sonlandırmaya davet ediyorum." **HABER MERKEZİ**

Örnek No:55*

T.C.

İZMİR

8. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2025/2 SATIŞ

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER SİTESİ İLANI

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/2 SATIŞ sayılı dosya numarası ile erişim sağlanabilir.

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıymeti ve önemli vasıflar:

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : İzmir ili,, Bornova İlçesi, Kazımdirik Mahallesi 4043 Ada, 3 Parsel, 2. kat 4 nolu 4/18 arsa paylı bağımsız bölüm mesken nitelikli taşınmaz. Satışa konu olan dairenin bulunduğu bina, bodrum+zemin+3 normal kat+çatı katından ibarettir. Bina yaşı 30 yıl üzerindedir. Her katta 1 daire bulunmaktadır. Asansörlü bulunmamaktadır. Daire, giriş holü, 3 oda, salon, mutfak, banyo, wc, balkon hacimlerinden ibarettir. Dış kapısı çelik ve önü demir korunaklı, iç kapıları ahşap doğramalı pencereleri PVC doğramalıdır. Zeminleri karo taş, ahşap rabıta, laminat ve seramik döşelidir. Banyoda, duş kabini, klozet ve dolaplı lavabo mevcuttur. Mutfakta, banko altında ve üstünde hazır dolaplar bulunmaktadır. Küçük tuvalette alafranga tuvalet ve lavabo mevcuttur. Dairenin alanı yaklaşık 110 m2dir.

Adresi : Kazım Dirik Mahallesi 211 Sok. Caner Apartmanı No:9 Kat:2 Da:4 Bornova / İZMİR

Yüzölçümü : 223 m2

Arsa Payı : 4/18

İmar Durumu: Ortaklığın giderilmesi dosyasında mevcut, Bornova Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğünce düzenlenen, 14.06.2023 tarihli, 120252 sayılı imar durumu yazısının incelenmesinden; "TAŞINMAZIN 1/1000 ÖLÇEKLİ UYGULAMA İMAR PLANINDA YOLDA VE BLOK NİZAM 4 KATLI KONUT ALANINDA KALDIĞI İMAR UYGULAMASI GÖRMESİ GEREKTİĞİ SÖZ KONUSU PARSELİN İ.B.Ş.B. BAŞKANLIĞI TARAFINDAN 08.09.2021 TARİHİNDE 1768 DEĞ. NO İLE ONANAN MEVCUT PLANDAKİ DURUMU KORUNACAK ALANLARDA KALDIĞI 3194 SAYILI İMAR KANUNU HÜKÜMLERİNE VE 03.06.2021 TARİHLİ İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ İMAR YÖNETMELİĞİNE TABİ OLDUĞU" belirtilmiştir.

Kıymeti : 3.750.000,00 TL

KDV Oranı : %1

Kayındaki Şerhler: İzmir 8.SHM'nin 2025/2 satış sayılı dosyasından satışa gidilmiş şerhi vardır.

Artırma Bilgileri	
1.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 29/09/2026 - 10:11
	Bitiş Tarih ve Saati : 06/10/2026 - 10:11
2.Artırma	Başlangıç Tarih ve Saati : 27/10/2026 - 10:11
	Bitiş Tarih ve Saati : 03/11/2026 - 10:11

(İİK m.114 ve m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr'de

Basın: ILN02515564

T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HAZİRAN AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

08/06/2026	663.
. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan Ek-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı boş-dolu kadro değişikliklerine ilişkin cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.3025998)	
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.	
08/06/2026	664.
. Urla ilçesi, Kuşçular Mahallesiinde bulunan trafo alanının yer altında yapılmasına ilişkin plan notunun kaldırılmasına yönelik Belediye Meclisimizin 13/04/2026 tarihli ve 04.416 sayılı Kararında sehven "Urla Belediye Meclisinin 01/10/2025 tarihli ve 443 sayılı Kararı" şeklinde yazılan ifadenin "Urla Belediye Meclisinin 07/10/2025 tarihli ve 477 sayılı Kararı" olarak tasahh edilmesini hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3024329)	
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.	
08/06/2026	665.
. Belediye Meclisimizin 11/05/2026 tarihli ve 04.584 sayılı Kararında sehven yazılan UİP ve NİP numaralarının önergede belirtildiği şekilde tasahh edilmesi hususunun görüşülmesi. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3025697)	
Önerge Oybirliği ile Kabul Edildi.	
08/06/2026	666.
. Menderes ilçesi, Ahmetbeyli Mahallesiinde, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 28/02/2024 tarihli ve 17284 sayılı Kararı ile "1. Derece Arkeolojik Sit Alanı", 28/05/2021 tarihli ve 12365 sayılı Kararı ile "3. Derece Arkeolojik Sit Alanı" ilan edilen alan bütününde, 1/25000 ölçekli İzmir Büyükşehir Bütünü Çevre Düzeni Planı doğrultusunda hazırlanan 1/5000 ölçekli Koruma Amaçlı Nazım İmar Planı ve Revizyonu önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu ve eki yönetmelikleri kapsamında Koruma Bölge Kuruluna, 1 No'lu Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi kapsamında Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığınca gönderilmesinin oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Kentseel Dönüşüm ve Konut Politikaları Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2958158)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP Grubu)	
08/06/2026	667.
. Buca Belediye Meclisinin 04/03/2026 tarihli ve 27 sayılı Kararı ile uygun görülün; Kuruçşeme Mahallesi, yürürlükteki Uygulama İmar Planında "Ağaçlandırılacak Alanlar" kullanımında kalan, mülkiyeti Maliye Hazinesine kayıtlı 629 ada, 294 parselde 1 adet 15.00 m x 10.00 m boyutlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonlarıınca; "Trafo Alanının Park Alanının doğusunda belirlenmesi koşuluyla" değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulduğuna, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunca oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2987619)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	668.
. Seferihisar Belediye Meclisinin 03/03/2026 tarihli ve E-24 sayılı Kararı ile uygun görülün; Tepecik Mahallesi, 4472 ada, 15 parselin batısında kalan park alanında, 6.00 m x 4.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonlarıınca; "Trafo Alanının Park Alanının doğusunda belirlenmesi koşuluyla" değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulduğuna, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunca İmar ve Bayındırlık Komisyonunun görüşü doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2994361)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	669.
. Seferihisar Belediye Meclisinin 03/03/2026 tarihli ve E-25 sayılı Kararı ile uygun görülün; Çolakıbrahim Mahallesi, 1437 ada, 6 parselin güneyinde kalan Park Alanında, 6.00 m x 4.00 m =24.00 m²'lik yüzölçümünde 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonlarıınca oyçokluğu ile uygun bulduğuna, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunca oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2994386)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	670.
. Çşeme Belediye Meclisinin 02/03/2026 tarihli ve 4-32 sayılı Kararı ile uygun görülün; Alaçatı Mahallesi, 427 ada, 7 parselde İzmir 1 Numaralı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kurulunun Kararı gereği korunacak orijinal duvar lejantının kaldırılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2979881)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	671.
. Çşeme Belediye Meclisinin 01/09/2025 tarihli ve 8-102 sayılı Kararı ile uygun görülün; Alaçatı Mahallesi, 4372 ada, 1 parselin batısında kalan park alanında 4.00 m x 6.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonlarıınca; "Trafo alanının, araç dönüşünü engellemeyecek şekilde park alanının güneyine doğru kaydırılması şeklinde" değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulduğuna, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunca İmar ve Bayındırlık Komisyonunun görüşü doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2984661)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	672.
. Çşeme Belediye Meclisinin 07/01/2026 tarihli ve 1-7 sayılı Kararı ile uygun görülün; Reisdere Mahallesi, 1316 parselin kuzeyinde kalan park alanında 3.00 m x 7.00 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, İmar ve Bayındırlık Komisyonunca oyçokluğu ile uygun bulduğuna, Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarıınca oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2981479)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarının Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	673.
. Ödemiş ilçesi, Atatürk Mahallesi, 783 ada, 180 parselin "Resmî Kurum Alanı" kullanım kararının "Ticaret Alanı" olarak belirlenmesine ilişkin hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2983492)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	674.
. Mezarlık Dairesi Başkanlığının talebi doğrultusunda; yurtdışındaki imar planında "Mezarlık Alanı" olarak belirlenmiş olan, Torbalı ilçesi, Taşkesik Mahallesi, 108 ada, 85 parsel (eski 271 parsel) ve 108 ada, 86 parsel (eski 412 parsel) ile söz konusu taşınmazların bitişğinde bulunan mera vasıflı 108 ada, 89 parselin (eski 273 parsel) imar planındaki araz hatlarının güncel mülkiyet versine göre yeniden	

düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Plan Değişikliği ile 1/1000 ölçekli ilave Uygulama İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2992248)	
08/06/2026	675.
. Belediye Meclisimizin 16/01/2026 tarihli ve 04.102 sayılı Kararı ile uygun görülün; İzmir Hafif Raylı Sistemi 5. Aşama Üçyol – Buca Hattı Yapım İşine ilişkin söz konusu hattın ve istasyonlarının imar planlarına işlenmesine yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği doğrultusunda, Konak Belediye Başkanlığı Etüt ve Projeler Müdürlüğü 05/05/2026 tarihli ve 599180 sayılı Yazısı ile tespit edilen maddi hatalar kapsamında Belediyemize hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3007002)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	676.
. Bornova Belediye Meclisinin 02/02/2026 tarihli ve 46 sayılı Kararı ile uygun görülün; Işıklar Mahallesi, 11064 ada, 1 parselin kuzeyinde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamuya terkli "Park Alanı" kullanımındaki alanda 10.00 m x 18.50 m ebatlarında 1 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2990110)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	677.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 06/01/2026 tarihli ve 13 sayılı Kararı ile uygun görülün; Bahriye Üçok Mahallesi, 9794 ada, 1 parselin kuzeyinde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Semt Oyun Alanı (Yeraltı Otoparkı)" kullanımındaki alanda 6.00 m x 4.00 m boyutlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2984921)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	678.
. Bayraklı Belediye Meclisinin 02/03/2026 tarihli ve 36 sayılı Kararı ile uygun görülün; Cengizhan Mahallesi, 32759 ada, 1 parselde, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında "Belediye Hizmet Alanı" kullanımındaki alanda belirlenmiş olan 5.60 m x 6.20 m boyutlarındaki Trafo Yerinin 5.60 m x 9.20 m boyutlarına büyütülmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2983571)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	679.
. Çiğli Belediye Meclisinin 05/03/2026 tarihli ve 04/28 sayılı Kararı ile uygun görülün; Balatçık Mahallesi, 22440 ada, 1 ve 2 no'lu parsellerde bahçe mesafelerinin yeniden belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2988989)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	680.
. Menderes Belediye Meclisinin 06/03/2026 tarihli ve 42 sayılı Kararı ile uygun görülün; Tekeli Atatürk Mahallesi, yürürlükteki imar planında 452 ada, 1, 10 ve 11 parseller ile 454 ada 1, 2 ve 3 parsellerde isabet eden 7 m'lik yaya yolunun, parselasyon planı ile imar uygulamaları tamamlanmış 450, 451, 452 ve 454 no'lu imar adaları arasındaki kadaströ harici alana kaydırılarak belirlenmesi ile bu kapsamda Konut Alanları ve Park Alanında gerekli düzenlemelerin yapılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2995691)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	681.
. Urla Belediye Meclisinin 10/06/2025 tarihli ve 260 sayılı Kararı ile uygun görülün; İskele Mahallesi, 4410 ada, 5 parselin İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı doğrultusunda "1. Derece Arkeolojik Sit Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 27/02/2026 tarihli ve 21093 sayılı Kararı doğrultusunda plan gösterimlerine; "kesin yapılaşma yasağı olan alan" şeklindeki eklenen hüküm çerçevesinde oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3000262)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	682.
. Urla Belediye Meclisinin 10/06/2025 tarihli ve 259 sayılı Kararı ile uygun görülün; Atatürk Mahallesi, 4908 ada, 8 parselin "1.Derece Arkeolojik Sit Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; Belediye Meclisimizin 19/11/2025 tarihli ve 04.1312 sayılı Kararı ile tadilen uygun olduğına karar verilen İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun 25/03/2026 tarihli ve 21172 Kararı doğrultusunda plan notlarına "4908 ada 8 parselde yönelik iş ve işlemler Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 26/02/2026 tarih ve 4038 sayılı Kararı gereği 37 sayılı İke Kararı kapsamında yürütülecektir." şeklindeki eklenen hüküm çerçevesinde oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2974488)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	683.
. Urla Belediye Meclisinin 09/04/2025 tarihli ve 193 sayılı Kararı ile uygun görülün; Atatürk Mahallesi, 4860 ada, 5 parselin "1.Derece Arkeolojik Sit Alanı" belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli İskele Koruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin, Belediye Meclisimizin 19/11/2025 tarihli ve 04.1311 sayılı Kararı ile tadilen uygun olduğına karar verilen İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı doğrultusunda plan notlarına "4860 ada 5 parselde yönelik iş ve işlemler Kültür Varlıklarını Koruma Yüksek Kurulunun 24/10/2025 tarihli ve 3842 sayılı Kararı gereği 37 sayılı İken Kararı kapsamında yürütülecektir." şeklindeki eklenen hüküm çerçevesinde oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2973723)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	684.
. Urla Belediye Meclisinin 09/01/2026 tarihli ve 38 sayılı Kararı ile uygun görülün, İzmir 1 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun Kararı doğrultusunda, Denizli Mahallesi, 3741 ada, 24 parselde yer alan 1. Grup Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlığı olarak tescilli Türbe ile parselin güneyinde yer alan tescilli çşeme ve çamaşırhanenin koruma alanları ile birlikte imar planlarına işlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2980420)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	685.
. Dikili Belediye Meclisinin 07/11/2025 tarihli ve 164 sayılı Kararı uygun görülün; İsmetpaşa Mahallesi, Sütlüklü Deresinin	

Uygulama İmar Planına aktarılmasına yönelik ve 632 ada 11, 12, 13 parseller, 634 ada 7 parsel ve kamuya terkli alanlarda Konut Alanları ve Park Alanlarının yeniden düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2829788)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	686.
. "Etüd ve Projeler Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı"nın oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Hukuk Komisyonu Raporu. (Etüd ve Projeler Dai.Bşk.E.2995751)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	687.
. Sosyoekonomik açıdan dezavantajlı ve depremden etkilenen çocuklar ile gençlerin ücretsiz ve nitelikli hizmetlere erişimlerinin sağlanması, sosyal ve kişisel gelişimlerinin desteklenmesi, katılımcı, çağdaş ve kapsayıcı öğrenme ortamlarının oluşturulması amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Defne Eğitim ve Yaşam Derneği arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Çocuk Hakları ve Çocuk Dostu Kent – Sosyal Politikalar – Gençlik, Üniversiteler ve İstihdam Geliştirme Komisyonları Raporu. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.3004789)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP Grubu)	
08/06/2026	688.
. Çiğli Belediye Meclisinin; Önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde düzenlenmiş alan birimler arası toplam 28.250.000,00-TL aktarma yapılmasına yönelik 04/04/2026 tarihli ve 39 sayılı Kararının oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2985977)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	689.
. Bergama Belediye Meclisinin; 2026 Mali Yılı Gelir Ücret Tarifelerinin önergede yer alan kısımlarının güncellenmesine yönelik 05/05/2026 tarihli ve 26/39 sayılı Kararının oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3003524)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	690.
. Foça Belediye Meclisinin; Foça Belediyesini Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü ücret tarifesine önderin 1200 Türk Lirası, Tatil Günlerinde Çalışma Ruhsatı Harcının 800 Türk Lirası olarak belirlenmesine yönelik 03/04/2026 tarihli ve 43 sayılı Kararının oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3000812)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	691.
. Selçuk Belediye Meclisinin; Selçuk Belediyesi İşletme ve İştirakler Müdürlüğü ücret tarifesine önerge ekinde yer alan tabloda belirtildiği şekilde eklenmesine yönelik 07/05/2026 tarihli ve 104 sayılı Kararının oyçokluğu ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3000767)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu ve MHP Grubu)	
08/06/2026	692.
. Menderes Belediye Meclisinin; Özdere Çukuraltı ve Orta Mahalle Pazar Yerlerinin tahsis ücretlerinin (kurulduğu günler) Günlük/Metre bazında 100,00-TL olarak belirlenmesine yönelik 06/01/2026 tarihli ve 16 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2912593)	
Komisyon Raporunun, Komisyonndan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	693.
. ESHOT Genel Müdürlüğü envanterinde kayıtlı bulunan iş ekipmanlarının periyodik kontrollerinin sağlığı ve düzenli bir şekilde yapılabilmesi ve raporlamasını için İzmir Büyükşehir Belediyesi ESHOT Genel Müdürlüğü ile TMMOB Makine Mühendisleri Odası İzmir Şubesi ve TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası İzmir Şubesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanına yetki verilmesi hususlarının Plan ve Bütçe Komisyonumuzca oybirliği ile uygun bulduğuna, Hukuk Komisyonumuzca "Ekli Protokol"ün 12. maddesinin, "uyumsuzluklarda İzmir Mahkemeleri ve İcra Dairelerinin yetkisi taraflarca peşin olarak kabul edilir." şeklinde düzenlenmesi kaydıyla" değişiklikle oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Rapor. (ESHOT-Hizmet İyileştirme ve Kurumsal Gelişim Dai.Bşk.E.324779/E.2689513)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Hukuk Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	694.
. Buca ilçesi, Kızılçullu Mahallesi, 8413 ada, 2 no'lu (175,69 m²) parseldeki Belediyemize ait 149/187 hissenin diğer hissedar adına satışı veya kat karşılığı satışının yapılmasını; Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarıınca "İzBB hissesinin diğer hissedar adına satışı" şeklindeki görüş doğrultusunda oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2985214)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	695.
. Karşıyaka ilçesi, Şemikler Mahallesi, 26825 ada, 1 parsel numaralı taşınmazın Belediyemize ait 146318/170443 hissesinin diğer hissedarları adına satışının yapılması veya kat karşılığı verilmesini; Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonlarıınca "İzBB hissesinin kat karşılığı verilmesi" şeklindeki görüş doğrultusunda oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Müsterek Rapor. (Emlak ve İstimlak Dai.Bşk.E.2983460)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	696.
. Hizmetin zamanında ve hızlı bir şekilde vatandaşşa sunulması, mahallelerde artan nüfusun sosyal alanlarının artırılması, köyden kente göçün azaltılması, tarımda ürün kalitesinin geliştirilmesi ve üreticilere destek olunarak kent ekonomisinin güçlendirilmesi amacıyla; İzmir Büyükşehir Belediyesi ile ilgili Belediyeler arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanması için Büyükşehir Belediyesi Başkanı Dr. Cemil TUGAY'a yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sosyal Politikalar – Kent Konseyi – Turizm ve Fuarçılık Komisyonları Raporu. (Yol Yapım, Bakım ve Onarım Dai.Bşk.E.2994707)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	697.
. Avrasya Hayvanat Bahçeleri ve Akvaryumları Birliği (EARAZA) üyeliğine İzmir Doğal Yaşam Parkı'nın başvuru bulunması, gerekli mali yükümlülüklerin Belediye bütçesinden karşılanması ve üyelik sürecinin yürütülmesi ile ilgili Veteriner İşleri Dairesi Başkanlığına yetki verilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sokak Hayvanlarını Koruma – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (Veteriner İşleri Dai.Bşk.E.2977683)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	698.
. "Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dairesi Başkanlığı Çalışma Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik Taslağı"nın oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Hukuk – Turizm ve Fuarçılık Komisyonları Raporu. (Kent Tarihi, Tanıtım ve Turizm Dai.Bşk.E.2990337)	

Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	699.
. Belediyemizin sürdürülebilir, dirençli ve yaşanabilir bir kent oluşturma vizyonu ile uyumlu olan; uluslararası alandaki görünürlüğüne, iş birliği kapasitesine ve proje ortaklıklarına katkı sağlayacağı değerlendirilen İzmir Sürdürülebilir Enerji ve İklim Eylem Planının onaylanmasının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği – Sosyal Politikalar – Çevre ve Sağlık – Kent Konseyi – Deprem ve Afet Komisyonları Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.2989855)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	700.
. Bloomberg Philanthropies tarafından finanse edilen Gençlik İklim Eylem Fonu hibe programına Belediyemiz adına yapılan proje başvurusu hibe almaya hak kazanmış olup; söz konusu fonun hedefleri doğrultusunda Belediyemizin Kadın ve Aile Hizmetleri Dairesi Başkanlığına bağlı Gençlik Çalışmaları Şube Müdürü'ymüş ve İZPA iş birliğinde yürütülmesi, Belediyemizi temsilen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY'a projeye ilişkin hibe anlaşması ve diğer tüm belgeleri imzalamaya yetki verilmesi hususlarının Plan ve Bütçe Komisyonunca oybirliği ile uygun bulduğuna, Hukuk – Avrupa Birliği ve Dış İlişkiler – Gençlik, Üniversiteler ve İstihdam Geliştirme – Turizm ve Fuarçılık Komisyonunca "Önergenin 2. paragrafının 7. satırında yer alan "kuruluşlar" kelimesinden sonra "ve" ibaresinin eklenmesi ve aynı satırdaki parantez işaretlerinin kaldırılması" şeklindeki müsterek görüş doğrultusunda değişiklikle oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Rapor. (Dış İlişkiler Dai.Bşk.E.3002525)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	701.
. İhtiyaç sahibi vatandaşlara destek olmak, hemşerilerimizin eşit fırsatlara erişimlerini sağlamak, sosyal dayanışmayı güçlendirmek amacı doğrultusunda, "İzmir Büyükşehir Belediyesi ile Balçova Belediyesi arasında imzalanmak üzere hazırlanan ve önerge ekinde yer alan protokolün kabulü ile söz konusu protokolün imzalanabilmesi için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY'a yetki verilbilmesi hususlarının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk – Toplumsal Cinsiyet Eşitliği – Çocuk Hakları ve Çocuk Dostu Kent – Engelsiz İzmir – Gençlik, Üniversiteler ve İstihdam Geliştirme – İleri Yaş Çalışmaları Komisyonları Raporu. (Sosyal Hizmetler Dai.Bşk.E.2985164)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	702.
. 07-10 Mayıs 2026 tarihleri arasında Bulgaristan'ın Varna Kentinde düzenlenen Artistik Jimnastik World Challenge Cup'ta, Erkekler paralel bar finalinde Dünya Şampiyonu olan İzmir Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübünün Milli Jimnastikçisi Altan DOĞAN ile Antrenörü Reyhan KARANLIK'a her biri için 4 adet ta altın karışığı olan Türk Lirasının verilmesi ile söz konusu ödülleri Spor Çalışmaları Şube Müdürü'ğünün ilgili bütçe tertibinden karşılanması hususlarının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe – Eğitim, Kültür, Gençlik ve Spor Komisyonları Raporu. (Gençlik ve Spor Hizmetleri Dai.Bşk.E.3003856)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	703.
. Karabağlar Belediye Meclisinin; Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürü'ğü 2026 yılı bütçesinde yer alan ödeneklerden Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü bütçesine Raporda yer alan tabloda belirtiliği şekilde aktarmaya yapılmasına yönelik, 07/05/2026 tarihli ve 80 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3004183)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	704.
. Karabağlar Belediye Meclisinin; Karabağlar Belediyesi Mali Hizmetler Müdürü'ğünün 2026 Mali Yılı bütçesinde yer alan önerge ekinde tablodaki bütçe tertiplerinden belirtilen miktarlardaki tutarların Gelirler Müdürlüğü bütçesine aktarılmasına yönelik 07/05/2026 tarihli ve 79 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3004128)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	705.
. Bornova Belediye Meclisinin; İşletme ve İştirakler Müdürlüğü'nün Raporda yer alan tabloda belirtiliği şekilde Ücret Tafeillerinin uygulanmasına yönelik 04/05/2026 tarihli ve 169 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3003528)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	706.
. Bornova Belediye Meclisinin; Etüt Proje Müdürlüğü ile Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Müdürlüğü'nün Ücret Tafeillerine yönelik 04/05/2026 tarihli ve 170 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3003520)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	707.
. Sefehisar Belediye Meclisinin; 2026 yılı Sefehisar Barajı Su Kullanım Hizmet Bedeli Tarifesinin kademeli artan ve kotalı şekilde Raporda yer alan tabloda belirtiliği şekilde belirlenmesine yönelik 05/05/2026 tarihli ve 44 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.2998493)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	708.
. Çeşme Belediye Meclisinin; Çeşme Belediyesinin birimleri arasında Raporda yer alan tabloda belirtiliği şekilde toplam 12.230.000-TL ödenek aktarılmasına yönelik 04/05/2026 tarihli ve 78 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Yazı İşleri ve Kararlar Dai.Bşk.E.3000437)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	709.
. Karayolları 2. Bölge Müdürlüğü'nün talebi doğrultusunda; Sefehisar İlçesi, Sefehisar Borsası İstasyon Lisesi ve Sefehisar İlçesi, Akarca Mahallesi, Saran Camii önüne isabet eden yürürlükte olan planlarında 30 adet 27 metrelik taşıt yollarına isabet eden alanlarda, 2 adet "Yaya Üst Geçidi"nin belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerilerinin oybirliği ile uygun bulduğuna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Ulaşım Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2976462)	
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	710.
. Çiğli Belediye Başkanlığına hazırlatılarak Belediye Başkanlığına iletilen, yaklaşık 59 ha. alanda hazırlanan Çiğli İlçesi, Kıyıcı ve Yakakent Mahalleleri 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu önerisinin oybirliği ile uygun bulmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2966589)	
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.	
08/06/2026	711.
. Karşıyaka Belediye Meclisinin 06/01/2026 tarihli ve 11 sayılı Kararı ile uygun görülün; Bahriye Üçok Mahallesi, 156 ada, 96 parselin doğusunda, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamuya terkli "Park Alanı" kullanımındaki alanda 6.00 m x 4.00 m boyutlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik	

T.C. İZMİR BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ HAZİRAN AYI BELEDİYE MECLİS KARAR ÖZETLERİ

Dai.Bşk.E.2985332)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

08/06/2026 712.
. Bayraklı Belediye Meclisinin 03/04/2026 tarihli ve 55 sayılı Kararı ile uygun görülen; Mansuroğlu Mahallesi, 8016 ada, 3 parselin güneyindeki "Park Alanı"nda 6.00 m x 11.50 m boyutlarında "Trafo Alanı" ayrılması ve "Park" ve "Çocuk Bahçesi" kullanımının düzenlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2990670)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

08/06/2026 713.
. Çiğli Belediye Meclisinin 04/04/2026 tarihli ve 04/38 sayılı Kararı ile uygun bulunan; Köyüğü ve Yakakent Mahalleleri sınırları içinde yaklaşık 59 ha. alanda hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2966623)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

08/06/2026 714.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 02/03/2026 tarihli ve 05/37 sayılı Kararı ile uygun görülen; Ulucak Cumhuriyet Mahallesi, 585 ada, 2 parselin doğusunda 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet, 2478 ada, 4 parselin güneyinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet, 2486 ada, 4 parselin kuzeyinde 8.00 m x 5.00 m ebatlarında 1 adet olmak üzere, yürürlükteki 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planında kamuya terki "Park Alanı" kullanımındaki alanlarda toplam 3 adet "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerilerinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2992610)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

08/06/2026 715.
. Tire Belediye Meclisinin 07/07/2025 tarihli ve 49 sayılı Kararı ile uygun görülen; Turan Mahallesi, 1605 ada, 1 parselin kuzeyinde kalan Park Alanında 1 adet ve 537 ada, 3 parselin doğusunda kalan Park Alanında 1 adet, Yeni Mahallesi, 1784 ada, 5 parselin batısında kalan Park Alanında 1 adet ve 1402 ada, 4 parselin kuzeyinde kalan Park Alanında 1 adet, İpekçiler Mahallesi, 1429 ada, 2 parselin kuzeyinde kalan Park Alanında 1 adet olmak üzere toplamda 5 adet 6.00 m x 4.00 m ebatlarında "Trafo Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık - Çevre ve Sağlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca; "Teklif dosyasının daha önce Tire Belediye Başkanlığının 30/01/2026 tarih ve 101217 sayılı Yazısı ile Belediye Başkanlığımızın kaydına girdiği, İzmir Büyükşehir Belediye Meclisimizin 13/04/2026 tarihli ve 04.414 sayılı Kararı ile uygun görülmek, Başkanlık Makamınca 12/05/2026 tarihinde onaylandığı ve E-2997422 sayılı Yazımızla dağıtımı yapıldığı, bu aşamada sehven kayda alınarak meclise iletildiği belirlendiğinden, yeniden karar alınmasına gerek olmadığının" oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2992171)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 716.
. Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Norm Kadro İlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 10. ve 11. maddeleri gereğince düzenlenen ve söz konusu Yönetmeliğin ekinde yer alan EK-5 Belediye ve Bağlı Kuruluşları ile Mahalli İdare Birlikleri Kadro Cetvellerinden (II) ve (III) sayılı dolu-boş kadro değişikliklerine ilişkin cetvellerde belirtilen kadroların iptal ve ihdası için önerge ekindeki evrakların incelenerek karar verilmesi hususunun görüşülmesi. (İnsan Kaynakları ve Eğitim Dai.Bşk.E.3036813)
Önerge Oyokluğu ile Kabul Edildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ.)

11/06/2026 717.
. Kiraz Belediye Meclisinin; İstiklal Mahallesi, Beyazıt Sokağa cepheli 38 numaralı İmar adasından cephe alan parsellerde, Planlı Alanları İmar Yönetmeliği'nin 19/f maddesi uyarınca, yönetmelikte belirtilen ticari kullanımların zemin katlarda yer alabilmesine yönelik, 05/05/2026 tarihli, 48 sayılı Kararının oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3021674)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 718.
. Mülkiyeti Ödemiş Belediyesine ait, Cumhuriyet Mahallesi, Garajığı Sokak No:5 adresinde bulunan 285 m2 alanlı sosyal tesisin işletme hakkının yıllık 420.000,00.-TL + KDV bedel ile 12/05/2031 (tahsis süresi sonu) tarihine kadar İZTARIM A.Ş.ye devri ile konuya ilişkin hazırlanan protokolün Hukuk Komisyonunca; "Önergeye konu yer ile ilgili olarak İZBB ile Ödemiş Belediyesi arasında imza edilen Tahsis Protokolünün 8. maddesi uyarınca Ödemiş Belediyesinin izni alınmak kaydıyla" oyçokluğu ile uygun bulunduguna, Plan ve Bütçe Komisyonunca oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Müsterek Rapor. (Emlak ve İşletme Dai.Bşk.E.3028289)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Hukuk Komisyonunun Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ.)

11/06/2026 719.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 05.440 sayılı Kararı ile uygun görülen; Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve Plan Açıklama Raporuna Temiz İzmir Derneği adına Nivent KURTLULUŞ ve Ercüment ŞAHİN tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3025207)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ, Oylamada Bulunmayan: Hüsnü BOZTEPE)

11/06/2026 720.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 05.440 sayılı Kararı ile uygun görülen; Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve Plan Açıklama Raporuna Hüsnü BOZTEPE tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3025245)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ, Oylamada Bulunmayan: Hüsnü BOZTEPE)

11/06/2026 721.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 05.440 sayılı Kararı ile uygun görülen; Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve Plan Açıklama Raporuna Hasan TUFAN tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oyçokluğu ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3025200)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ.)

11/06/2026 722.
. Güzelbahçe ilçesi, Atatürk Mahallesi, 547 Sokak, 557 Sokak ve 668 Sokak arasında kalan ve yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında "Meskun Konut Alanı" olarak belirlenmiş alanın "Belediye Hizmet Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3019258)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem

ÖKSÜZ.)

11/06/2026 723.
. Güzelbahçe Belediye Meclisinin 06/03/2026 tarihli ve 39 sayılı Kararı ile uygun görülen; Atatürk Mahallesi, 547 Sokak, 557 Sokak ve 668 Sokak arasında kalan ve yürürlükteki İmar planında Ayrınc Nizam 2 kat (A-2) yapılaşma koşullu "Konut Alanı" olarak belirlenmiş alanın Emsal:1.00 Yençok=6.80 m (2 kat) yapılaşma koşullu "Belediye Hizmet Alanı (Sosyal ve Kültürel Tesis Alanı)" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin değişiklikle oyçokluğu ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2986395)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oyçokluğu ile Karar Verildi. (Karşı Oy: AK Parti Grubu, MHP Grubu ile BBP Mensubu Meclis Üyesi Erdem ÖKSÜZ.)

11/06/2026 724.
. Urla ilçesi, Bademler Mahallesinde bulunan 293 ada 4 parsel üzerinde yer alan serraları gerekli bakım, onarım ve tadilatlarını gerçekleştirilmesi amacıyla İzmir Büyükşehir Belediyesini Başkanlığı ile Bademler Tarımsal Kalkınma Kooperatifi arasında imzalanmak üzere hazırlanan Protokolün kabulü ile söz konusu Protokolün imzalanması için İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Dr. Cemil TUGAY'a yetki verilmesi hususlarının; Plan ve Bütçe – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonlarınca oybirliği ile uygun bulunduguna, Hukuk – Kooperatifler ve Pazar Yerleri Komisyonlarınca"Ekli Protokol"ün 6.1.1 maddesindeki "2 adet serada" ibaresinin önüne "sadece" kelimesinin eklenmesi, 6.1.2 maddesinde 2. cümle olarak, "İZBB ihtiyaç halinde bu serraları kullanacaktır." cümlesinin eklenmesi, 9. maddesinin, "İZBB gerekli gördüğü takdirde Protokolü tek taraflı olarak feshedebilir." şeklinde yeniden düzenlenmesi, 12. maddede geçen "devredilecektir." kelimesi yerine "teslim edilecektir." yazılması kaydıyla" değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Rapor. (Tarımsal Hizmetler Dai.Bşk.E.3007412)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Hukuk – Kooperatifler ve Pazar Yerleri Komisyonlarının Görüşü Doğrultusunda Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 725.
. Ödemiş Entegre Katı Atık Yönetimi Tesislerinin, İmtiyaz Sözleşmesinin 22. maddesi kapsamında Belediyemize devrine ilişkin önergede yer alan maddeleri müzakere etmek üzere Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Cemil TUGAY'a yetki verilmesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe – Hukuk Komisyonları Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.3030484)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 726.
. Belediyemizin iştiraki İZULAŞ A.Ş tarafından işletilen elektrikli bisikletlerde uygulanması planlanan ve önerge ekinde yer alan ücret tarifesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.3018631)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 727.
. Belediyemizin iştiraki İZULAŞ A.Ş tarafından işletilecek olan üç tekerlekli bisikletler (BİSİCAB) için uygulanması planlanan ve önerge ekinde yer alan ücret tarifesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Ulaşım Dai.Bşk.E.3018015)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 728.
. Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.349 sayılı Kararı ile uygun görülen; yaklaşık 188 hektarlık alanı kapsayan 4. Etap Karabağlar-Cennetöğlü Mahalleleri ve Cıvırı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; T.C. İzmir Valiliği, Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028797)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 729.
. Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.349 sayılı Kararı ile uygun görülen; yaklaşık 188 hektarlık alanı kapsayan 4. Etap Karabağlar-Cennetöğlü Mahalleleri ve Cıvırı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Hasan ÖZÖGRÜNÇ tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028784)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 730.
. Belediye Meclisimizin 13/03/2026 tarihli ve 04.349 sayılı Kararı ile uygun görülen; yaklaşık 188 hektarlık alanı kapsayan 4. Etap Karabağlar-Cennetöğlü Mahalleleri ve Cıvırı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına; Zehra Senay GÖNDEM tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028769)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 731.
. Belediye Meclisimizin 13/02/2026 tarihli ve 04.236 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bayraklı ilçesi, Sahane Mahallesi, 8720, 8721, 8722, 8723 ve 1144 no'lu adalar ve çevresini kapsayan bölgenin, İzmir 7. 18 ve 19 parsel maliki Kararları doğrultusunda yeniden düzenlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planına Nivent KURTLULUŞ tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3018448)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 732.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 05.440 sayılı Kararı ile uygun görülen; Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve Plan Açıklama Raporuna Kemalpaşa ilçesi, Halilbeyli Mahallesi, 128 ada, 58 parsel ile 131 ada, 16 parsel maliki Adal Mağazacılık A.Ş tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3019696)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 733.
. Kemalpaşa Belediye Meclisinin 03/11/2025 tarihli ve 05.440 sayılı Kararı ile uygun görülen; Halilbeyli Tarım ve Hayvancılık İhtisas Alanı 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Revizyonu ve Plan Açıklama Raporuna Kemalpaşa ilçesi, Halilbeyli Mahallesi, 136 ada 16, 17, 18 ve 19 parsel maliki Tekinler Tarım İşletmesi Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi vekili Av. F. Eda BAYSAL tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3019565)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 734.
. Belediye Meclisimizin 09/03/2026 tarihli ve 04.298 sayılı Kararı ile kısmen uygun görülen; Urla ilçesi, Torasan Mahallesi, 3015 ada ve çevresine ilişkin 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine; Günay GÜL tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3019493)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 735.
. Urla Belediye Meclisinin 08/09/2025 tarihli ve 414 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bademler Mahallesi, 263 ada 102, 103, 104, 105, 106, 150 parseller, 271 ada 16 ve 17 parseller, 370 ada 1 parsel, 445 ada 7 parsel ve çevresinde kullanım kararlarının yeniden belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde, Sınırlı Sorumlulu İmar Konut Yapı Kooperatifi üyeleri tarafından yapılan ve önerge ekindeki listede yer alan 13 adet itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık

Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3021230)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 736.
. Urla Belediye Meclisinin 08/09/2025 tarihli ve 414 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bademler Mahallesi, 263 ada 102, 103, 104, 105, 106, 150 parseller, 271 ada 16 ve 17 parseller, 370 ada 1 parsel, 445 ada 7 parsel ve çevresinde kullanım kararlarının yeniden belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde, 263 ada 106 parselde yönelik parsel sahibi vekili Av. Gökçe ATABAY tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3021327)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 737.
. Urla Belediye Meclisinin 08/09/2025 tarihli ve 414 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bademler Mahallesi, 263 ada 102, 103, 104, 105, 106, 150 parseller, 271 ada 16 ve 17 parseller, 370 ada 1 parsel, 445 ada 7 parsel ve çevresinde kullanım kararlarının yeniden belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde, Uet Uran Endüstri Tesisleri İnşaat ve Ticaret A.Ş tarafından yapılan itirazların oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028892)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 738.
. Urla Belediye Meclisinin 08/09/2025 tarihli ve 414 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bademler Mahallesi, 263 ada 102, 103, 104, 105, 106, 150 parseller, 271 ada 16 ve 17 parseller, 370 ada 1 parsel, 445 ada 7 parsel ve çevresinde kullanım kararlarının yeniden belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliğine askı süresi içerisinde, 263 ada 105 parselde yönelik parsel malikleri Gülcan ŞAŞOĞLU ve Özcan SALMAN tarafından yapılan itirazların oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu.(İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028991)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 739.
. Narlıdere ilçesi, Huzur mahallesinde yer alan yürürlükteki 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planında Özel Eğitim Tesis Alanı olarak belirlenen 5025 ada, 13 parselin Özel Sosyal Altyapı Alanı olarak belirlenmesine yönelik 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2919043)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 740.
. İzmir İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün talebi doğrultusunda; Karabağlar Belediye Meclisinin 07/04/2026 tarihli ve 62 sayılı Kararı ile uygun görülen; Karabağlar Mahallesi, mülkiyeti Maliye Hazinesine kayıtlı 3560 ada, 65 parselin, "Mesleki ve Teknik Öğretim Tesisleri Alanı" belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisi ile bu kapsamda hazırlanan 1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3014585)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 741.
. Belediye Meclisimizin 11/02/2026 tarihli ve 04.207 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülen; Konak ilçesi İsmet Kaptan Mahallesinde yer alan 1039 ada, 8 parselde yüksekliğin belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Plan Notu Değişikliğine; TMMOB Peyzaş Mimarları Odası İzmir Şubesi tarafından askı süresi içerisinde yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028704)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 742.
. Belediye Meclisimizin 11/02/2026 tarihli ve 04.207 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülen; Konak ilçesi İsmet Kaptan Mahallesinde yer alan 1039 ada, 8 parselde yüksekliğin belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Plan Notu Değişikliğine; Kültürpark Platformunun Dilekçesi ekinde yer alan 53 adet dilekçe ile askı süresi içerisinde yapılan itirazların oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028759)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 743.
. Belediye Meclisimizin 11/02/2026 tarihli ve 04.207 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülen; Konak ilçesi İsmet Kaptan Mahallesinde yer alan 1039 ada, 8 parselde yüksekliğin belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Plan Notu Değişikliğine; TMMOB Şehir Plancıları Odası İzmir Şubesi tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028730)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 744.
. Belediye Meclisimizin 11/02/2026 tarihli ve 04.207 sayılı Kararı ile değişiklikle uygun görülen; Konak ilçesi İsmet Kaptan Mahallesinde yer alan 1039 ada, 8 parselde yüksekliğin belirlenmesine ilişkin 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı ve Plan Notu Değişikliğine; Şilan BARUT tarafından yapılan itirazın oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3029897)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 745.
. Buca Belediye Meclisinin 02/04/2026 tarihli ve 48 sayılı Kararı ile uygun görülen; 29 Ekim Mahallesi, yürürlükteki uygulama İmar planında "Park Alanı" kullanımında kalan, 829 ada, 1 parselin güneyinde yer alan tesolı harici alanda 1 adet 10 m x 20 m boyutlarında "Trafo Alanı" ayrılmasına yönelik hazırlanan, 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3021511)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 747.
. Karabağlar Belediye Meclisinin 03/03/2026 tarihli ve 46 sayılı Kararı ile uygun görülen, Tahsin Yazıcı Mahallesi, 13673 ada, 6 parselde ilişkin İzmir 2. İdare Mahkemesinin Kararı doğrultusunda hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı önerisinin değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Hukuk Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2982675)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 748.
. Bornova Belediye Meclisinin 06/01/2026 tarihli ve 24 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bornova ilçesi, Kazımîrlik Mahallesi, 50 ada, 22 parselin mevcut 1/1000 ölçekli Uygulama İmar

Planındaki KAKS:0.10 Max Kat:2 yapılaşma koşullu "Süs Bitkileri" kullanım kararının, TAKS:0.30 KAKS:1.50 Yençok:5 Kat yapılaşma koşullu "Resmi Kurum Alanı (İzmir Valiliği İl Tarım ve Orman Müdürlüğü)" olarak belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık – Tarım, Orman ve Hayvancılık Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai. Bşk.E.2920446)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 749.
. 1/1000 ölçekli Kemeraltı 1. Etap Kuruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu Plan Notları ve Kentel Tasarım Rehberinde tanıtım unsurlarını içeren maddelerde düzenlemelerin yapıldığı 1/1000 ölçekli Kemeraltı 1. Etap Kuruma Amaçlı İmar Planı Revizyonu Plan Notları ve Kentel Tasarım Rehberi Değişikliği önerisinin, 2863 sayılı Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu kapsamında Koruma Bölge Kuruluna iletilmek üzere değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3022309)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 750.
. Torbalı Belediye Meclisinin 03/04/2026 tarihli ve 31 (1. madde) sayılı Kararı ile uygun görülen, Pancar Mahallesi, 359 ada, 10 parselin, Karayolları Genel Müdürlüğü'nün görüşü doğrultusunda dönel kavşağa cephele imar hattının mülkiyete göre düzenlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişiklik önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3014810)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 751.
. Alağa Belediye Meclisinin 02/12/2025 tarihli ve 119 sayılı Kararı ile uygun görülen; Samurlu Mahallesi 3. Derece Arkeolojik Sit Alanında kalan 734, 777, 778, 779, 874, 876, 877 ve 879 numaralı parseller ve çevresini kapsayan alana ilişkin, 1/1000 ölçekli Kuruma Amaçlı Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği, Belediye Meclisimizin 16/01/2026 tarihli ve 04.112 sayılı Kararı ile uygun bulunarak İzmir 2 Numaralı Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kuruluna iletilmiş olup; adı geçen kurulum Kararları doğrultusunda yeniden hazırlanan Kyme-Bozhöyük 1. ve 3. Derece Arkeolojik Sit Alanları 1/1000 ölçekli Kuruma Amaçlı Uygulama İmar Planı ilave ve Revizyonu Plan Notu Değişikliği ve Plan Açıklama Raporu önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3028496)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 752.
. Urla Belediye Meclisinin 06/02/2026 tarihli ve 69 sayılı Kararı ile uygun görülen; Sıra Mahallesi, 2563 ada, 9 parselin doğusundaki kamuya terki Park Alanı içerisinde yürürlükteki İmar planındaki 12.00 m x 7.00 m ebatlarındaki mevcut Trafo Alanının 10.00 m x 12.00 m ebatlarına büyütülerek belirlenmesine yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunmadığına ilişkin İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık - Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonları Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2988686)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 753.
. Urla Belediye Meclisinin 08/04/2026 tarihli ve 143 sayılı Kararı ile uygun görülen; Kalabak ve Şirinkent Mahallelerindeki "Trafo Alanları"nın yer altında yapılmasına ilişkin eklenen hükümlü, mahkeme kararı doğrultusunda iptal edilmesi gerekçesiyle kaldırılmasına yönelik hazırlanan 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Plan Notu Değişikliği önerilerin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca "Kalabak Mahallesi, 4585 ada, 41 parselin güneyinde kalan öneri trafo alanının yoğun ağaçlık dokuya isabet etmesi ve aynı yol güzergahı üzerinde halihazırda trafo yapısının bulunması nedeniyle" oybirliği ile uygun bulunmadığına, "Şirinkent Mahallesi, 4498 ada, 17 parselin güneyindeki trafo alanı yönünden değişikliğini ise" oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3013470)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 754.
. Karayolları Genel Müdürlüğü 2. Bölge Müdürlüğü'nün talebi doğrultusunda; Karayolları Genel Müdürlüğü sorumluluk yol ağı içerisinde bulunan Güzelbahçe ilçesi, Kahramandere Mahallesi, 817, ve 888. Sokak kesimisine isabet eden karayolu üzerinde 1 adet "Yaya Üst Geçidi"nin belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin İmar ve Bayındırlık Komisyonu Raporu. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.3014855)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 755.
. Foça Belediye Meclisinin 26/01/2026 tarihli ve 11 sayılı Kararı ile uygun görülen; Bağarası Mahallesi, 500 ada, 13 parselin batısında yer alan Park Alanında 9.00 m x 4.00 m ölçülerinde ve 279 ada, 1 parselin güneydoğusunda yer alan Park Alanında 6.00 m x 4.00 m ölçülerinde Trafo Alanları belirlenmesine yönelik 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı Değişikliği önerisinin; İmar ve Bayındırlık – Çevre ve Sağlık – Sürdürülebilir Enerji ve İklim Değişikliği Komisyonlarınca "500 ada, 13 parselin batısında yer alan Trafo Alanının, DSI 2. Bölge Müdürlüğü'nün görüşünün alınması sonrasında değerlendirilmesi gerektiğinden" bu aşamada oybirliği ile uygun bulunmadığına, "279 ada 1 parselin güneydoğusunda yer alan Trafo Alanı "İzmir Su ve Kanalizasyon İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 02/06/2026 tarihli ve 193557 sayılı Yazısında belirtilen hususlara uyulacaktır" şeklinde plan notu eklenmesi koşuluyla" değişiklikle oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Müsterek Rapor. (İmar ve Şehircilik Dai.Bşk.E.2887093)
Komisyonların Müsterek Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 756.
. Selçuk Belediye Başkanlığına ait Evsel Katı Atık Tarife Cetvelinin 2026 Yılı Temmuz Ayı itibarına hane bazında hesaplama yapılarak su fakturaları ile birlikte tahsil edilebilmesi için İZSU Genel Müdürlüğüne bildirilmesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Dai.Bşk.E.3028523)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 757.
. 22-25 Haziran 2026 tarihleri arasında Fas'ın Tanca Kentinde düzenlenecek UCLG Dünya Kongresi Yerel ve Bölgesel Liderler Zirvesi Tanca 2026'ya, İzmir Büyükşehir Belediyesini temsilen Genel Sekreter Yardımcısı Prof. Dr. Pınar OKYAY'ın 23-25 Haziran 2026 tarihleri arasında katılması, anılan tarihler arasında görevli-zinli sayılması, 5.300 Fas Dirhemi (yaklaşık 26.400.-TL) Kongre kayıt ücreti ve seyahat giderleri ile ilgili olarak, ulaşım, konaklama, harcırah, yurt dışı transfer yol giderleri ve diğer yasal giderlerinin Genel Sekreterlik bütesinin ilgili kaleminden karşılanmasını oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (Kültür, Sanat ve Sosyal İşler Dai.Bşk.E.3032703)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

11/06/2026 758.
. ESHOT Genel Müdürlüğü'nün dayanlı taşınır kayıtlarında bulunan ve ekli Teknik Raporda durumu belirtilen 53 DB 2842 plaka numaralı 2012 model İSUZU marka CİTİBUS tipi otobüsün Çavdır Belediye Başkanlığı'na bedelsiz olarak hibe edilmesinin oybirliği ile uygun bulunduguna ilişkin Plan ve Bütçe Komisyonu Raporu. (ESHOT-Ulaşım Teknolojileri ve Yatırım Dai.Bşk.E.335904/E.2707057)
Komisyon Raporunun, Komisyonlardan Geldiği Şekilde Kabulüne Oybirliği ile Karar Verildi.

Çocuk Dostu Karabağlar için ortak akılda buluştular



Karabağlar Belediyesi'nin "Çocuk Dostu Kent" temasıyla düzenlediği Karabağlar Akademisi 2. Yaz Programı tamamlandı. Üç hafta boyunca akademisyenler, üniversite öğrencileri, çocuklar ve mahalle sakinlerinin ortak çalışmasıyla hazırlanan projeler paylaşıldı. Başkan Helil Kinay, "Çocuk dostu kentler ortak akıl, bilim ve dayanışmayla kurulur" mesajını verdi.

Karabağlar Belediyesi tarafından bu yıl ikinci kez düzenlenen Karabağlar Akademisi Yaz Programı'nın kapanış toplantısı Belediye Ana Hizmet Binası Meclis Salonunda gerçekleştirildi. "Çocuk Dostu Kent" temasıyla yürütülen programa; peyzaj mimarlığı, şehir ve bölge planlama, sosyoloji, mimarlık ve endüstriyel tasarım bölümlerinden toplam 23 üniversite öğrencisi katıldı.

Yoğun çalışma

29 Haziran-21 Temmuz tarihleri arasında devam eden program boyunca öğrenciler, akademisyenler, kamu kurumları ve sivil toplum kuruluşlarının katkılarıyla teorik

eğitimlerin yanı sıra saha çalışmaları gerçekleştirdi. Çalışma alanı belirlenen Selvili ve Şehitler mahallelerinde çocuklarla yürüyüşler yapıldı, oyun alanları ve kamusal mekânlar yerinde incelendi. Atölye çalışmaları ve anketlerle çocukların kente ilişkin beklenti ve ihtiyaçları doğrudan dinlenirken, sosyoloji öğrencileri de mahalle sakinleri ve esnafla görüşerek kapsamlı sosyal analizler hazırladı. Toplanan veriler doğrultusunda teknik disiplinlerde öğrenim gören öğrenciler tarafından çocuk dostu kamusal alanlara yönelik proje ve tasarım önerileri geliştirildi. Programın kapanış toplantısında sunulan projelerde güvenli yaya ulaşımı, erişilebilir kamusal alanlar, yeni oyun ve spor alanları, cep parklar, bisiklet yolları, iklim dostu peyzaj düzenlemeleri ve çocuk dostu kent mobilyaları öne çıktı. Programın kapanışında, Karabağlar Akademisi 2. Yaz Programı'na katkı sunan akademisyenler ile öğrencilere plaket, teşekkür ve katılım belgeleri takdim edildi. **MÜRVET KUBAY**

Başkan Vekili Benzer LGS şampiyonlarını ağırladı



Buca Belediyesi'nin eğitimde fırsat eşitliğini güçlendirmek amacıyla hayata geçirdiği Dijital Dershane, öğrencilerin başarı yolculuğuna katkı sunmaya devam ediyor. Platform üzerinden Liselere Geçiş Sistemi (LGS) sınavına hazırlanan Bucalı öğrenciler Güney Doğan ve Rüzgar Öztürk, sınavda 500 tam puan alarak Türkiye birincisi oldu. Buca Belediye Başkanı Vekili Hüseyin Benzer, Türkiye birincisi olan öğrencileri makamında ağırlayarak başarılarından dolayı tebrik etti.

Öğrencilerin elde ettiği başarıları Buca için büyük bir gurur olduğunu ifade eden Benzer, "Bizlere bu büyük mutluluğu ve gururu yaşattığınız için ikinci de tebrik ediyorum. Azminiz ve disiplininiz gençlerimize örnek olacak. Sizleri gelecekte ülkemize faydalı, çok iyi konumda bireyler

olarak göreceğimize yürekten inanıyorum. Eğitimde fırsat eşitliği sağlamak üzere Buca Belediyesi olarak üzerimize düşeni yapmaya her zaman devam edeceğiz" diye konuştu. Ziyarette sinava hazırlık süreçlerini ve gelecek hedeflerini paylaşan öğrenciler de, Dijital Dershane'nin kendilerine sağladığı katkılara dikkat çekti.

Dijital Dershane ile LGS'ye hazırlanan öğrenciler, Türkiye birinciliklerinin yanı sıra yüksek başarı dilimlerinde de önemli sonuçlar elde etti. Platformu kullanan 9 öğrenci yüzde 1'lik, 6 öğrenci yüzde 2'lik, 4 öğrenci yüzde 3'lük, 22 öğrenci yüzde 4'lük ve 10 öğrenci yüzde 5'lik başarı diliminde yer aldı. Dijital Dershane ile sinava hazırlanan toplam 86 öğrenci ise yüzde 10'luk başarı dilimine girerek nitelikli okullarda eğitim göre hakkı kazandı. **HABER MERKEZİ**

64'üncü Uluslararası Bursa Festivali'ne görkemli açılış



Uluslararası Bursa Festivali'nin 64'üncüsü, dünyaca ünlü Türk Tenor Murat Karahan'ın Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası (BBDSO) ve konuk soprano Teona Dvali ile sahne aldığı konserle başladı

Bursa Büyükşehir Belediyesi adına Bursa Kültür Sanat ve Turizm Vakfı (BKSTV) tarafından bu yıl 64'üncüsü düzenlenen Uluslararası Bursa Festivali'nin açılışında dünyaca ünlü Tenor Murat Karahan, BBDSO ve konuk Soprano Teona Dvali sahne aldı. Kültürpark Açık hava Tiyatrosu'ndaki konsere sanatseverler yoğun ilgi gösterdi. Festival açılışına Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Şahin Biba'nın yanı sıra BKSTV Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Birkan, AK Parti Bursa İl Başkanı Davut Gürkan, Bursa milletvekilleri, ilçe belediye başkanları, siyasi parti temsilcileri ve çok sayıda sanatsever katıldı.

'Neşe ve ilham katacak'

Biba, festival açılışındaki konuşmasında Bursa Kültürpark Açık hava Tiyatrosu'nun tam 64 yıldır müziğe, sanata ve kültür mirasına ev sahipliği yapmaya devam ettiğini söyledi. Festivalin Bursalıları aynı şarkılarda, aynı duygularda biraraya getirdiğini belirten Başkan Vekili Biba, gençleri, çocukları ve aileleri festivalin açılışında görmekten büyük mutluluk duyduğunu ifade etti. Sanatla büyüyen, müzikle beslenen nesillerin, hoşgörünün, barışın ve köklü mirasın taşıyıcısı olacağını dile getiren Biba, "Festivalimiz boyunca gerçekleştireceğimiz her etkinlik, herkesin hayatına

bir nebze olsun neşe ve ilham katmak içindir. 10 Ağustos'a kadar birbirinden değerli sanatçıları Bursa'mızda misafir edeceğiz. Aynı zamanda tiyatro oyunlarıyla da sanatseverlerle buluşacağız" dedi.

Bursa Bölge Devlet Senfoni Orkestrası'nın eşsiz tınıslarını dinleyerek festival coşkusunun başlayacağını vurgulayan Biba, "Dünyaca ünlü tenorumuz Murat Karahan ve konuk Soprano Teona Dvali'nin büyüleyici performanslarıyla kulaklarımızın pası silinecek. Uluslararası Bursa Festivali'mizin hayırlı uğurlu olmasını temenni ediyorum" diye konuştu.

Ayakta alkışlandılar

Konuşmaların ardından Şef İbrahim Yazıcı yönetimindeki BBDSO sahne aldı. Türkiye'nin uluslararası arenada adından sıkça söz ettiren tenorlarından Murat Karahan'ın ve konuk soprano Teona Dvali'nin de eşlik ettiği konserte, klasik müzik tutkunları büyüleyici bir yolculuğa çıktı. Dünya klasikleri, seçkin arylar ve romantik eserlerden oluşan özel bir repertuarın seslendirildiği konserte, Dvali'nin zarafeti ve güçlü vokali ile Karahan'ın etkileyici sesi, müzikseverlere unutulmaz bir gece yaşattı. Güçlü sesleri ve senfonik tınılarıyla Bursa'nın kültürel

atmosferine değer katan Murat Karahan, Teona Dvali, orkestra şefi İbrahim Yazıcı ve orkestra sanatçıları, konser sonunda uzun süre ayakta alkışlandı. **HABER MERKEZİ**

Festival coşkusu 10 Ağustos'a kadar sürecek

Uluslararası Bursa Festivali, 10 Ağustos 2026 tarihine kadar değerli sanatçı ve grupları Bursa'da ağırlayacak. Festival kapsamında 21 gün boyunca toplam 14 etkinlik düzenlenecek. Festival kapsamında Bagjan Oktyabr, Derya Bedavacı, Elif Sanchez ve Dilek Türkan, Polzi, Selçuk Balcı-Koliva, Emre Altuğ, Fatih Erkoç, Senfoni Orkestrası eşliğinde Fettah Can, Aslı Hünel, Mustafa Keser ve Özcan Deniz Bursalı sanatseverlerle buluşacak.

Moliere'nin klasik eseri "Cimri" de tiyatro severlerle buluşurken, çocuklara yönelik hazırlanan "Efsane Dinozorlar" adlı oyun da festival kapsamında sahnelenecek.

Festival, 10 Ağustos'ta Özcan Deniz konseriyle sona erecek.

'Mavi Kapak' kampanyasına muhtarlardan büyük destek

Sosyal sorumluluk projeleriyle toplumsal dayanışma kültürünü güçlendirmeye devam eden Karşıyaka Belediyesi'nin yeniden hayata geçirdiği 'Mavi Kapak' kampanyası, gelen desteklerle çığ gibi büyüyor. İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü tarafından yürütülen kampanya kapsamında; vatandaşların muhtarlıklara ulaştırdığı kapaklar, belediye ekipleri tarafından teslim alındı. Mavişehir Mahalle Muhtarlığı'nın 350 kilogram ve Yalı Mahallesi Muhtarlığı'nın 200 kilogramlık katkısıyla toplanan toplam 550 kilogram plastik kapak, hem geri dönüşüme kazandırıldı hem de ihtiyaç sahipleri için umut oldu.

Bir ton kapak, iki sandalye

İzmir'de geçmişte büyük bir toplumsal harekete dönüşen ve Karşıyaka Belediyesi tarafından yeniden uygulamaya konulan 'Mavi Kapak' kampanyası; ilçe genelindeki kültür merkezleri, mahalle merkezleri, anaokulları ve muhtarlıklarda bulunan toplama noktaları üzerinden yürütülüyor. 100 ayrı noktadaki kutularda biriken her türlü renk ve boyuttaki plastik kapaklar, lisanslı geri dönüşüm tesislerine gönderiliyor. Elde edilen her bir



ton kapak karşılığında temin edilen iki adet tekerlekli sandalye, Karşıyaka Belediyesi Sosyal Hizmetler Müdürlüğü aracılığıyla tespit edilen ihtiyaç sahibi engelli bireylere ulaştırılıyor. Proje kapsamında bugüne kadar toplanan ve geri dönüşüme kazandırılan kapaklar ile 3 adet tekerlekli sandalye temin edildi. Ayrıca, iki hayırsever vatandaş da projeye doğrudan tekerlekli



sandalye bağışında bulundu. Teslim edilen iki sandalyenin ardından, bağışlanan sandalyeler de kısa süre içinde ihtiyaç sahibi vatandaşlara ulaştırılacak. Karşıyaka Belediye Başkanı Yıldız Ünsal, "Emek veren, kapakları biriktirip bizlere ulaştıran tüm vatandaşlarımızı ve muhtarlıklarımıza yürekten teşekkür ediyorum. Tüm vatandaşlarımızı kampanyamıza destek olmaya çağırıyorum. Gelin hep birlikte doğamızı koruyalım, dayanışmayı büyütelim" diye konuştu. **RECEP SANKAYA**